
پاسخ »تنابنده« به »کوبیاک«
محسن تنابنده در واکنش به توهین اخیر 
میخال کوبیــاک، بازیکن تیم ملی والیبال 
لهستان به مردم ایران در اینستاگرام خود 
نوشت: »بخشی از نامه وزیر مختار لهستان 
به استاندار خراسان )در حالی که مملکت 
دچار فقر و قحطی بود(: »نیات خیرخواهانه 
جنابعالی نسبت به  هم  میهنان من، مهاجران 
لهستانی، تأثیر عمیقی بر من بخشیده است. جنابعالی از روی کمال مرحمت یک 
دستگاه عمارت بزرگ را در اختیار اطفال یتیم لهستانی گذارده اید که آنجا نگهداری 
شــوند. اطمینان می دهم که لهستانی ها تا همیشه کمال امتنان را از جنابعالی 
خواهند داشــت«. این فقط یه نمونه کوچک از لطف ایرانیان به اجداد توست«.

 قهرمان های فتوشاپی
برایان هــوک، نماینده ویژه آمریکا در امور 
ایــران در اظهارات جدیدش مدعی شــد 
تصاویر مربوط به قدرت موشکی کشورمان 
فتوشــاپ است! در پی انتشــار این ادعای 
عجیب و غریب، کاربــران فضای مجازی 
هشتگ #برایان_هوک را در فضای مجازی 
داغ کردند. کاربری در قالب این هشــتگ 
نوشــته است: »آن قدر فیلمای هالیوودی با قهرمان های فتوشاپی و پلاستیکی 
تماشــا کردین که فکر می کنین موشک های ایران فتوشاپ است. چهار تا دونه 
موشک می زنیم تل آویو و حیفا رو با خاک یکسان می کنیم تا حسابی فتوشاپ رو 

با پوست و گوشت و استخون لمس کنید«.

تکذیب ممنوعیت ورود خبرنگاران زن به اماکن ورزشی
پس از اینکه یک خبرنگار ورزشی با انتشار 
توییتــی در فضای مجــازی از ممنوعیت 
ورود خبرنــگاران خانم به اماکن ورزشــی 
ورزشــکاران آقا خبــر داد، مازیار ناظمی، 
مدیــرکل روابط عمومــی وزارت ورزش با 
تکذیب این خبر در صفحه رسمی خود در 
توییتر نوشت: »از نظر وزارت ورزش تمامی 
عکاسان و خبرنگاران خانم فعال و معرفی شده از سوی رسانه های معتبر و رسمی 
کشــور که کارت خبرنگاری وزارتخانه را دارند، اجازه حضور و فعالیت خبری در 
اماکن ورزشی را با صلاحدید و هماهنگی فدراسیون های مربوط خواهند داشت«.

دعوای جهرمی و مخابرات
علــی قلهکی فعــال فضای مجــازی در 
واکنش به انتشار فایل صوتی مکالمه آذری 
جهرمی با پشتیبانی اینترنتی مخابرات در 
توییتر نوشــت: »آقای جهرمی زنگ زدند 
به پشتیبانی یک شــرکت و گفته اند؛ من 
اینترنت ندارم، خانــم اپراتور هم می گوید 
خط شــما اینترنت دارد ولی از ما سرویس 
نگرفته اید، آقای جهرمی گفته اند مگه شما مخابرات نیستید؟ اون خانم گفتند ما 
شرکت خدمات دهنده اینترنت مخابرات هستیم، نه خود مخابرات! اپراتور شرکت 
پاسخی حرفه ای  به وزیر داده  بعد وزیر ارتباطات توییت کرده  اند که زنگ زدم و 
بلد نبودند! تقصیر خانم اپراتور چیست که وزیر ارتباطات روال کار زیرمجموعه 

خودشان را نمی دانند«؟

صف و صف شناسی
یک جمله معروف هست که نمی دانم 
آدم معروفی آن را گفته یا من همین 
حالا آن را از خودم درآوردم: »صف ها 
هرگز از بین نمی روند، بلکه از حالتی 
به حالت دیگر درمی آیند«! البته خیلی 
از جوان ترها ممکن است حس خوبی 

نسبت به »صف« و در »صف« ایستادن نداشته باشند، اما خیلی ها هم هستند 
که از این پدیده به عنوان نوســتالژی یاد می کنند.»فارس پلاس« روز گذشته 
مطلبــی را درباره انواع صف و آثار مثبت و منفی آن منتشــر کرد که خواندن 

بخش هایی از آن خالی از لطف نیست: 
»صف ها پدیده ای دائمی اند. در واقع در همه دوره ها صف ها بخشی از زندگی اند و 
فقط دلیل و هدفشان تغییر می کند؛ گاهی به دلیل کمبود یک کالا یا خدمات، 
گاهی به دلیل سهمیه بندی کالایی ضروری و گاهی برای دسترسی سریع تر به 
خدمات بهتر. البته تعداد صف ها بیش از این حرف هاست و آسان شدن زندگی 
نیز حریفشان نمی شود. گاهی کارهای ساده و روزمره هم صفی می شود؛ جلوی 

عابربانک یا داخل ایستگاه اتوبوس و تاکسی«.
 صف های قبل انقلابی: صف ها پیش از انقلاب هم بودند؛ معمولاً برای کالاهایی 
که ناگهان به دلایلی کمیاب می شدند. گاهی سرما که از راه می رسید خیلی ها 
تازه یادشــان می افتاد نفت ذخیره کنند برای بخاری ها و جلوی شــعبه های 
توزیع نفت صف تشکیل می شد. البته بیشتر اوقات صف ها برای خرید کالاهای 

پرمصرفی بود که به دلیل ضعف نظام توزیع، برای مدتی کمیاب می شدند.
 صف های دهه ۶۰:روزگاری کالاهای اساسی در کشورمان سهمیه بندی بود تا 
معیشــت مردم تأمین شود و جنگ تحمیلی و هزینه هایش، اقتصاد را از نفس 
نیندازد. از سال 1359 همزمان با اعمال نظارت شدید بر اقتصاد و قیمت گذاری 
رسمی کالاهای وارداتی و تولیدات داخلی، ستاد بسیج اقتصادی تشکیل شده و 
کوپن ها برای 10 قلم کالای اساسی مثل قند و شکر، مرغ، تخم مرغ، گوشت، 
برنج و... نیز از راه رســیدند. هدف از این اقتصاد کوپنی عدالت در توزیع و کند 

کردن روند افزایش تورم بود. 
 صف سیگار!: بخشی از خاطره انگیز بودن صف های کوپنی، به دلیل تنوع 
کالاهایی بود که برایش باید در صف می ایســتادی. چون علاوه بر کالاهای 
اساســی در دوره هایی، هر چه کم می آمد کوپنی می شــد و صفی! بیشتر 
کوچک ترهــا نمی دانند و برخی بزرگ ترها هم یادشــان رفته که روزگاری 
بنزین، گازوئیل، نفت، گاز مایع )کپســولی(، روغن موتور، کنســرو ماهی، 
شیرخشک و ســیگار هم کوپن داشتند. صف های حاصل از توزیع کوپنی، 
وقت خیلی ها را می گرفت و حتماً دردســرهایی هم داشت، اما کارکردهایی 
هم داشت که شاید پنهان مانده باشد. صف ها معرف نوعی نظم اجتماعی و 
اقتصادی بودند. از بعد اجتماعی نیز ایســتادن در صف امری پذیرفته و یک 
هنجار بود؛ کســی گمان نمی کرد شأن و اعتبارش کم می شود و از این جور 
حرف ها. جالب اینکه کارکردهای اجتماعی صف ها در زندگی روزمره مردم 
بیــش از این ها بود. در صف مردم همبســته و همــراه بودند، از حق تقدم 
یکدیگر مراقبت می کردند و البته همسایه داری و مردم داری هم می کردند. 
به این ها، مراوده جمعی، گپ و گفت، احوالپرسی و خبرگیری از هم و اطلاع 

از مشکلات و احوالات یکدیگر را هم اضافه کنید. 
هنوز هم هســتند: نقش کوپن ها در اقتصاد ایران در دهه ۷0 رو به  زوال 
رفت و صف ها هم کوتاه شدند! از اوایل دهه ۷0 تا سال ۷۷ کوپن ها دیگر در 
زندگی عموم مردم نقشی نداشتند و صف ها نیز کم کم برچیده شدند. البته 
تا سال ۸9 هنوز کوپن ها بودند و گاهی شماره کوپنی برای دریافت کالایی 
فقط در حومه تهران، شهرســتان ها و شهرهای کوچک اعلام می شد.اما در 
دهه ۷0 و حتی ۸0 بازار صف هایی مثل تلفن عمومی  ســکه ای،  حمام  های 
عمومی و صف های شــیر پاستوریزه هنوز گرم بود. مثل برخی از صف هایی 
که امروزه و گاه وبیگاه جلوی خودپردازها و یا برای کالاهایی که موقتاً گران 

و نایاب شده، تشکیل می شوند.
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ورزش
 رئیس فدراسیون مذاکرات جدی با مجیدی 

 برای تیم ملی امید را تأیید کرد

ریسک تاج بر سر فرهاد

استقلال تیم مورد نظر رئیس فدراسیون است

 اصفهانی ها و مشهدی ها 
در جام باشگاه ها می مانند

میرحسین زنوزی هنرمند خوشنویس در گفت و گو با قدس:

بدخطی همه جا را گرفته است

کی رو تحریم کنیم؟
فؤاد آگاه : خبرفوری- یک مقام خیلی مسئول به خبرنگاران گفت: »علت 

اینکه تحریم شدیم، بدعادتی در مصرف است. 
تحریم کنندگان فهمیده اند نقطه ضعف ما، مصرف است.

 ما  جامعه ای مصرفی هستیم... چرا چین این گونه تحریم نمی شود؟ چون با یک 
وعده غذا هم رفع گرسنگی می کنند... ما بیشتر از متوسط کشورهای صنعتی 
و توسعه یافته غذا می خوریم، بیشتر می پوشیم و سرانه مسکونی بالاتری داریم، 

در مقابل احساس رضایتمندی و خوشبختی مان هم یک صدم است...«!
تحلیل فوری- برخی کارشناســان که همین چند دقیقه پیش از حیرت و 
شوک شنیدن سخنان وزیر محترم نیرو درآمدند، معتقدند اکنون و براساس 
رهنمودهــای آقای وزیر، دو راه چاره بیشــتر پیش رویمان نمانده: اول اینکه 
چون مملکت ما یک جامعــه مصرفی، بلکه خیلی مصرفی و پرُخور، پرُپوش 
و پرُنوش دارد، به مســئولانمان اجازه بدهیــم بروند یک »جامعه خوب« که 
روزی یک وعده غذا می خورند، خدا را هم شاکرند و صدایشان هم درنمی آید 
از چین وارد کنند! کارشناســان می افزایند: ما که سیر تا پیاز نیازهایمان را از 
چین وارد می کنیم، پس این مورد هم روش! دوم اینکه اجازه بدهیم برخی از 
مدیران و مسئولان فعلی همچنان به کار ادامه بدهند، تولید ملی را به خاک 
سیاه بنشانند، کار خانه ها تعطیل بشود، تورم بالاتر برود و... در نتیجه »جامعه 
مصرفی« ما دیگر همان یک وعده غذا را هم نتواند بخورد، بپوشــد و بنوشد. 
این جوری هم جامعه مزاحم مصرفی مان از بین می رود و هم تحریم کنندگان 

می مانند که: حالا کی رو تحریم کنیم؟
تحلیل فوری تر- البته برخی کارشناسان که اهل گوش کردن به سخنرانی ها 
و یا  مصاحبه های وزیران نیستند، اعتقاد دارند می شود به واردات وزیر هم فکر 
کرد! یعنی وزیرانی را به هیئت دولت وارد کنیم که هم چشم دیدن  جامعه ای 

را دارند کــه روزی یک وعده غذا 
بیشتر می خورد، هم می توانند 
سفره های خالی خیلی از افراد 
جامعه را ببینند و هم وزارت 
کردن را بهتر از حرف زدن 

بلدند! 

در نشست مدیرعامل پرسپولیس مطرح شد

قرارداد 24 میلیاردی برانکو
ورزش: ایرج عرب، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 

با حضور در نشست خبری درباره مسائل جاری 
این باشگاه و مشکلات مختلف قرمزپوشان با 
رســانه ها گفت و گو کرد که قسمت هایی از 

این کنفرانس را با هم مرور می کنیم.
یکی، دو ماه اخیر با بدهی 60 هزار دلاری رو به 
رو شدیم که با دلار 14 هزار تومانی باید پرداخت 
کنیم. متأسفانه مدیران با بدهی باشگاه را تحویل 
گرفته و این موضوع مشــکل ساز شده است. 

تورم ریالی بحث بعدی اســت. به کادرفنی 
و بازیکنــان داخلی و خارجی 60 میلیارد 

بدون آپشن باید پرداخت کنیم.
پاداش آسیایی ما 2 میلیون دلار بوده 
که 100 هــزار دلار آن را AFC به 
عنوان خیریه برداشــت. 1۸0 هزار 
دلار برای برگزاری مسابقات برداشته 
شد و همچنین ۷5 هزار دلار بابت 
تخلف تماشاگران کسر شد. مابقی 
این مبلغ به ریال به خزانه واریز شد 

که حدود 19 میلیارد تومان بود...

آن روزها

فوری فوتی 

 همیشه پای یک زن در میان است!
ماجرا برمی گردد به حدود چهار روز پیش؛ یعنی زمانی 
کــه یکی از کاربــران توییتر تصویر یکــی از رانندگان 
»اسنپ« را در این شبکه اجتماعی منتشر کرد و مدعی 
شد این راننده به دلیل رعایت نکردن حجاب او را وسط 
بزرگراه پیاده کرده اســت! البته دختــر جوان علاوه بر 
عکس، مشخصات شــخصی راننده را هم در توییتر به 
اشتراک گذاشــته بود. توییت این کاربر در مدت زمان 
کوتاهی در  شبکه های اجتماعی داغ شد و حتی برخی 
از چهره های شاخص هم به آن واکنش نشان دادند. پس 
از گذشت دو روز از ماجرا، دخترجوان دوباره در صفحه 
توییترش نوشت: »از اسنپ تماس گرفتن و با عذرخواهی 
از برخورد با رانندشون خبر دادن. همین برام کافی بود 
چون من توییت رو پاک کرده بودم، ولی وقتی پرسیدم 
به خاطر تماســم بوده، گفت هم تماستون، هم توییتی 
که تو شبکه های اجتماعی پخش شده«. البته این دختر 
درباره شــکل بدحجابی یا بی حجابی خودش، تصویر و 
محتوایی را منتشر نکرده بود و فقط از »رعایت نکردن 

حجاب« حرف زده بود. 

 تحریم اسنپ
توییــت دختر بدحجاب، مثل بمــب در فضای مجازی 
منفجر شــد. کاربران دو دسته شدند و به توییترهجوم 
بردند. دسته اول حامیان دختر جوان و اسنپ بودند که 
از توبیخ راننده خوشــحالی می کردند و دسته دوم که 
بیشتر از دسته اول بودند، حسابی از خجالت دخترجوان 
و شرکت اسنپ درآمدند. کاربری زیر پست دختر جوان 
نوشــته بود: »دختره سوار اسنپ شــده و خلاف قانون 
عمل کرده، راننده اسنپ هم گفته در ماشین من خلاف 
قانون نکنید. دختره گوش نداده، راننده هم پیادش کرده. 
دختره هم عکس راننــده را در اینترنت پخش کرده و 
به اســنپ گفته باید راننده اخراج شود. حالا که اسنپ 
از راننــده حمایت نکرده، تنهــا راه حفظ قانون، تحریم 
اســنپ است«.پس از این توییت، کمپین تحریم اسنپ 
کلید خورد و هشتگ #تحریم_اسنپ در توییتر ترند شد. 
سهیل کریمی، مستندساز نامدار کشورمان از نخستین 
کســانی بود که به کمپین تحریم اسنپ پیوست و در 
توییترش نوشت: »راننده  اسنپ، پس از آنکه دختر هتاک 
و بدحجــاب به تذکرش برای رعایت قانون اعتنا نکرد از 
او می خواهد پیاده شود، چون پلیس جریمه اش خواهد 
کرد. دختر ضمن انتشــار عکس وی و شکستن حریم 
خصوصی از اســنپ خواسته او را اخراج کند. اگر اسنپ 
از سعید عابد )راننده( تقدیر نکند، پویش تحریم اسنپ 

راه می اندازیم«.

 نه سیخ، نه کباب
اســنپ احتمالاً در ابتدا زیاد ماجرا را جدی نگرفت، اما 
پس از اینکه کمپین تحریم این اســتارتاپ وارد مرحله 
جدید و جدی تری شد، با انتشار اطلاعیه ای به انتقادات 
پاسخ داد و طوری موضع گرفت که نه سیخ بسوزد و نه 
کباب! یعنی از راننده بابت انتشار اطلاعات شخصی اش 
دلجویی به عمل آمد و از دختر جوان هم به دلیل ناتمام 
ماندن سفرش دلجویی شد. در متن اطلاعیه اسنپ آمده 

است:
»طبق قوانین اســنپ، کاربران متعهد به رعایت قوانین 
اســلامی، اخلاقی و اجتماعی هستند. همچنین حفظ 
حریم خصوصی کاربران و منتشــر نکــردن اطلاعات 

شــخصی هر یک از طرفین از دغدغه های مهم اسنپ 
محســوب می شود. در صورت بروز اختلاف بین هر یک 
از کاربران مسافر و راننده، اسنپ با تمام امکانات خود )از 
جمله مرکز تماس 24 ساعته، واحد رسیدگی به شکایات 
و فراینــد میانجی گری( نهایت تلاشــش را برای حفظ 
رضایت هر دو طرف و رفع اختلافات ایجاد شــده به کار 
می گیرد. بر همین اساس، در این مورد نیز صحبت های 
لازم با هر یک از طرفین انجام شده است. از کاربر راننده 
بابت انتشــار اطلاعات شخصی شــان دلجویی به عمل 
آورده ایم و ایشان با رضایت شخصی شان در ناوگان اسنپ 
به فعالیت خود ادامه می دهند. علاوه بر آن، رعایت اصل 
مشــتری مداری اقتضا می کرد که پس از ذکر شرایط و 
قوانین اسنپ، از مسافر نیز به دلیل ناتمام ماندن سفرشان 

دلجویی شود«.

 قانون چه می گوید؟
بیانیه اســنپ اما زیاد به مــذاق کاربران فضای مجازی 
خوش نیامد. چون قانون و اساســنامه اســنپ، اقتضا 
می کرد که مدیران این اســتارتاپ طوری دیگر با ماجرا 
برخورد کنند. در اساســنامه اسنپ ماده سوم، بند 12 

آمده است: »کاربران متعهد می شوند پس از اتمام سفر از 
هیچ بخش از اطلاعاتی که در نتیجه استفاده از خدمات 
اسنپ، از مسافران یا رانندگان کسب کرده اند، هیچ گونه 
استفاده ای نکنند. طبعاً ذخیره کردن اطلاعات مسافران 
یا رانندگان در دستگاه تلفن همراه یا به هر شیوه دیگر 
نیز مغایر با قوانین اســنپ خواهد بود. در صورت نقض 
تعهدات مذکور، شــرکت مجاز بــه پیگیری حقوقی و 

کیفری موضوع خواهد بود«.
در بند 14 ماده 3 هم آمده اســت: »کاربران متعهد به 
رعایت همه قوانین اسلامی، شرعی، اخلاقی و اجتماعی 
جمهوری اسلامی ایران از جمله رعایت حجاب مناسب 

در هنگام استفاده از اسنپ هستند«.
این یعنی جدا از جهت گیری جناح های مختلف در این 
ماجرا، عملکرد راننده و حواشــی رخ داده، دختر جوان 
طبق اساســنامه شرکت اسنپ دو تخلف قابل پیگیری 

انجام داده، اما در آخر از او دلجویی شده است!

 نقض حقوق راننده
حواشــی این ماجرا آن قدر بالا گرفــت که خبرگزاری 
فارس با این راننده مصاحبه کرد و شبکه 3 هم صبح روز 
گذشته راننده اسنپ را به برنامه صبحگاهی اش دعوت 
کرد. »سعید عابد« راننده 54 ساله اسنپ که بازنشسته 
نظامی است و این روزها در اسنپ مشغول به کار شده، 
می گوید: اهالی محل، فامیل و دوستانش نمی دانسته اند 
که او در اسنپ کار می کند و نشر اطلاعات شخصی اش 
در توییتر آبرویش را پیش فامیل برده است. عابد ماجرا 

را این طور شــرح می دهد: »این خانــم همان ابتدا در 
خیابان بدون روســری بود و من به خودم گفتم وقتی 
سوار ماشین شد از ایشان تقاضا می کنم به خاطر جریمه 
نقدی که برای ماشین هایی که چنین تخلفی دارند انجام 
می شود، روسری اش را سر کند. هنوز 150 متر از محل 
سوار شــدن خانم فاصله نگرفته بودیم که من از ایشان 
تقاضا کردم روسری خود را سر کنند. اما ایشان با لحن 
تندی گفتند که شما بهتر است در کار دیگران دخالت 
نکنید و رانندگی تان را بکنید. پس از شنیدن این جمله 
من نگه  داشــتم و گفتم که با این حساب من نمی توانم 
شما را برســانم و دقیقاً همان بلوار قائم و در حالی که 
تنها 150 متر از مبدأ فاصله گرفته بودیم، نگه داشتم و 
خود خانم از ماشین پیاده شدند و من از ایشان نخواستم 
از ماشــین پیاده شوند. حتی گفتم می توانم ایشان را به 
مبدأ برگردانم. پس از آن با پلیس 110 تماس گرفت و 
به پلیس گفت یک نفر در بلوار قائم با این شماره پلاک 
مزاحم من شده است! من هم همان موقع به پلیس زنگ 
زدم و ماجرا را شرح دادم و پلیس گفت همان جا بمانید 
تا مأمور بیاید. اما خانم پس از این تماس ســوار یکی از 
ماشین های عبوری شد و رفت. من هم نیم ساعت منتظر 
ماندم و وقتی دیدم پلیس نمی آید به ناچار رفتم. همان 
لحظه با پشتیبانی اسنپ تماس گرفتم و اپراتور پشتیبانی 
به من گفت شما کار درستی انجام دادید و طبق قوانین 
رفتار کردید. اگر واقعاً اسنپ از ایشان عذرخواهی کرده 
باشد، نمی دانم باید چه بگویم. اتفاقاً اسنپ باید از حقوق 
راننده اش دفاع کند که یک مسافر حقوق راننده را نقض 

کرده  است«.

 آش همان، کاسه همان
این نخستین بار نیست که اسنپ و نرم افزارهای مشابه 
آن، در فضای مجازی حاشیه ساز می شوند. مثلاً چندی 
پیش نام »خلیج عربی« و »کشــور اسرائیل« در نقشه 
اســنپ در فضای مجازی حاشیه ساز شده بود. چندین 
بار هم مسافران یا رانندگان با اقداماتی مشابه در توییتر 
جنجال به وجود آورده بودند. به همین خاطر بسیاری از 
کاربران فضای مجازی می گویند تحریم اسنپ نمی تواند 
مشکل را حل کند و فقط صدها راننده مثل سعید عابد 

را از کار بیکار می کند.
نه اینکه ما با تکنولوژی مخالف باشــیم، اما قرار نیست 
یک کسب و کار تنها به صرف اتکا به تکنولوژی و چند 
مجوز مربوط به بخش حمل و نقل، قانون را رعایت نکند. 
 تاکســی  های اینترنتی و دیگر استارتاپ ها لابد به دلیل 
آنکه »قانون« درباره آن ها مسکوت مانده، از بدو آغاز به 
کار با مشــکلات قانونی مختلفی روبه رو شده اند و هربار 
هم به لطف نارســایی قانون و نبود نهاد نظارت کننده 
مشخص، از مهلکه گریخته اند. به نظر می رسد تا زمانی 
که »قانــون« قاطعانه ای درباره ابعــاد مختلف حضور 
اســتارتاپ ها در زندگی روزمره ما وضع نشود و نهادی 
بــرای نظارت بر اجرای این قانــون به وجود نیاید، آش 
همان است و کاسه همان! همان حرفی که محمدجعفر 
نعناکار، مدیرکل حقوقی ســازمان فنــاوری اطلاعات 
ایران در صفحه توییترش می زند و می گوید: »تا زمانی 
که تاکســی های اینترنتی زیر پرچم یک نهاد ناظر قرار 
نگیرند، بی تردید جامعه در ابعاد مختلف بی دفاع خواهد 
ماند، یک روز تجاوز و عمل مجرمانه، روز دیگر مســئله 
تعرض به حریم خصوصی و نشت داده ها و امروز جری 

شدن قانون  شکنانِ مدعی آزادیِ هنجارشکن«.

 جزئیات ماجرای برخورد یک تاکسی اینترنتی
 با راننده ای که از قانون حجاب دفاع کرده بود

اسنپ گیت
محمد تربت زاده: »اسنپ« این بار نه برای  درگیری اش 
با اتحادیه تاکسیرانی حاشیه ساز شده است و نه برای 
راننده های  توسط  دفترش  آوردن  شیشه های  پایین 
تاکسی های ســنتی در شــهرهای مختلف! حتی 
رانندگان  تاکسی های فرودگاه که هرازچندگاهی برای 
سروصدا  اسنپ،  توسط  مسافرانشان  شدن  دزدیده 
راه می اندازند هم دخل و تصرفی در حاشیه ســازی 
جدید این اســتارتاپ در فضای مجازی ندارند. این 
روزها »اسنپ« و  نســخه های   مشابه اش آن قدر در 
کشــورمان جا خوش کرد ه اند که عــلاوه بر مردم، 

رانندگان تاکســی های ســنتی و فرودگاهی هم با 
آن ها کنار آمد ه اند و مثل گذشــته، به پر و پایشان 
نمی پیچند. جنجال جدید اسنپ هم زیر سر دختر 
جوانی اســت که در توییتر فارسی برو بیایی دارد و 
توانسته با چند توییت، هم »اسنپ« و هم بی حجابی 
و قانون شــکنی خودش را به سرخط خبرهای مهم 
خبرگزاری ها تبدیل کند، پای راننده این شــرکت 
تلویزیونی  به  برنامه های  را  اینترنتی  تاکســیرانی 
بکشد و هشــتگ های مربوط به اسنپ را در توییتر 

فارسی، ترند کند.
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سینا حسینی: روزی که سیدرضا صالحی امیری و مهدی 
تاج نقشــه برکناری زلاتکو کرانچار را طراحی می کردند 
هیچ یک از آن ها باور نمی کردند برای انتخاب جانشــین او 
با یک بحران بزرگ مواجه شوند. اما عدم پذیرش پیشنهاد 
مربیگری این تیم از ســوی مربیان سرشناس لیگ برتری 
این واقعیت را بر ملا ساخت که هیچ کسی حاضر نیست زیر 
بار این مسئولیت سنگین برود.پاسخ منفی امیر قلعه نویی، 
یحیی گل محمدی، عبدالله ویسی، خدادادعزیزی، مهدوی 
کیا و هاشمیان به پیشنهاد همکاری حمید استیلی و مهدی 
تاج گویای این حقیقت بود که هیچ حس مثبتی نسبت به 
این تیم نزد چهره های شناخته شده فوتبال ایران وجود ندارد.

ماجراجویی مجیدی
مهدی تاج و مســئولان کمیته ملی المپیک که زیر فشار 
سنگین منتقدان قرار گرفته بودند با ترفندی جدید تلاش 
کردند به نوعی بازی خود را ادامه دهند که کمترین هزینه 
برای آن ها ایجاد شود به همین دلیل تاج و استیلی با استفاده 
استراتژیک از برکناری محترمانه  مجیدی از استقلال و حضور 
استراماچونی، به مربی موقت آبی ها در پنج هفته پایانی لیگ 
هجدهم پیشنهاد دادند که هدایت تیم المپیک را در دست 
گیرد. مجیدی که به دنبال خودنمایی در فوتبال ایران بود 
خیلی زود و بدون در نظر گرفتــن تبعات این کار به رئیس 
فدراسیون فوتبال چراغ سبز نشان داد تا ناخواسته وارد یک 

بازی خطرناک تبلیغاتی شود.

حالا مهدی تاج با سیاست منحصر به فرد خود از ایثارگری 
سرمربی جدید تیم المپیک سخن می گوید تا به این ترتیب 

فرهاد مجیدی را نمک گیر رفتار خود کند.
اما پرسش اینجاســت که نیت مهدی تاج و هیئت رئیسه 
فدراســیون فوتبال از انتخاب فرهاد مجیدی چه خواهد 
بود؟مهدی تاج برای فرار از پاســخگویی به انتقادات وارده 
مدعی است که ساعت ها روی انتخاب سرمربی جدید فکر 
شده اســت اما همه فوتبالی ها و حتی غیر فوتبالی ها هم 
می دانند کــه این انتخاب تنها از ســر درماندگی مدیریت 
فوتبال صورت گرفته اســت  و گرنه مربی موقت آبی ها در 
بازی های پایانی استقلال در لیگ گذشته از چه تجربه مفیدی 

برخورداراست که تیم فعلی را به موفقیت تاریخی برساند؟

از بین بردن غرور امید
مدیریت فوتبال ایران و کمیته ملی المپیک در ادوار مختلف 
با رفتار بحث برانگیز و غیر منطقی خود بشدت شخصیت این 
تیم را از بین بردند، تا حدی که حالا هیچ کسی این تیم را 
جزئی از فوتبال ایران نمی داند به همین دلیل همیشه مربیان 
این تیم در برگزاری اردوهای تدارکاتی خود با مشکل مواجه 
بودند و نتوانستند از ظرفیت 100درصدی کامل امیدهای 
ایران سود ببرند. مقصر اصلی و شماره یک این اتفاق نیز کسی 
نیست جز مدیریت معیوب فوتبال ایران که در برهه کنونی نیز 
این اتفاق تشدید شده و سوء مدیریت بلای جان تیم المپیک 

ایران شده است!

با این وجود مدیریت فدراسیون فوتبال همچنان بر این رفتار 
پر اشتباه سرپوش می گذارد و تلاش می کند با پنهان کردن 
حقیقت ذهن افکارعمومی را به سمت سویی ببرد که انگار 
نه انگار این تیم بیش از چهار دهه در حســرت راهیابی به 

بازی های المپیک است! 
 بهتر است سخنان مهدی تاج درباره آینده تیم المپیک را به 
خاطر بسپارید و فردای روز ناکامی این سخنان را با اظهارات آن 
روز وی مقایسه کنید تا متوجه شکاف عمیق میان اظهارات 

متناقض آقای رئیس شوید.

اعتراف به ریسک
رئیس فدراسیون فوتبال درباره علت انتخاب فرهاد مجیدی 
با وجود نداشتن رزومه کافی در مربیگری و احتمال سوختن 
او گفت: نخست فرهاد مجیدی نزدیک به کرسی مربیگری 
است اما اگر این اتفاق نیفتاد این طور تلقی نکنید که ما چیزی 
گفتیم و نشد. حتی گل محمدی هم نزدیک شد اما اعتراضاتی 
از مشهد وجود داشت که ما عطایش را به لقایش بخشیدیم. 
امیدوارم کــه او در پدیده موفق باشــد. فرهاد مجیدی هم 
همین است. ریسک انتخاب او بالاست اما تمام مدارج علمی 
پیشرفته را مانند وحید هاشمیان دارد. از او هم پرسیدم که 
گفت ۴۲ سال دارد. کی باید به آن ها اعتماد کنید؟ ریسک 
بالاست اما اگر این اتفاق بیفتد مجیدی موفق می شود چون 
به بازیکنان نزدیک است. هر مربی می آید باید ابتدا یک ایثار 

مالی داشته باشد.

ورزش: ایرج عرب مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس با 
حضور در نشست خبری درباره مسائل جاری این باشگاه 
و مشکلات مختلف قرمزپوشان با رسانه ها گفت و گو کرد 
که قسمت هایی از این کنفرانس را با هم مرور می کنیم.

60 هزار دلار بدهی 
یکی دو ماهه اخیر با بدهی 60 هزار دلاری رو به رو شدیم 
که با دلار 1۴ هزار تومانی باید پرداخت کنیم. متاسفانه 
مدیران با بدهی باشگاه را تحویل گرفته اند و این موضوع 
مشکل ساز شده است. تورم ریالی بحث بعدی است. به 
کادرفنی و بازیکنان داخلی و خارجی 60 میلیارد بدون 

آپشن باید پرداخت کنیم.

دو میلیون دلار پاداش آسیایی چه شد؟
پاداش آسیایی ما دو میلیون دلار بوده که 100 هزار دلار 
آن را AFC به عنوان خیریه برداشــت. 180 هزار دلار 
برای برگزاری مسابقات برداشته شد و همچنین 75 هزار 
دلار بابت تخلف تماشــاگران کسر شد. مابقی این مبلغ 
به ریال به خزانه واریز شد که حدود 19 میلیارد تومان 
بود. از این عدد 8 میلیارد تومان پاداش آسیایی بر اساس 
مصوبه هیئت مدیره قبلی و با نظر ســرمربی و کاپیتان 
تیم به بازیکنان و کادرفنی داده شد. 7 میلیارد تومان به 
عنوان قسط به بازیکنان پرداخت شد، یک میلیارد تومان 
مالیات معوقه کادرفنی خارجی و بدهی مالیاتی برخی 
بازیکنان داخلی دوره های قبلی بــود که اگر پرداخت 
نمی کردیم، اجازه خروج از کشــور به کادرفنی ما داده 
نمی شــد. همچنین 175 هزار یورو به منشا دادیم که 
اگر دقت نکرده بودیم، با مشکل جدی مواجه می شدیم.

هزینه 110 میلیارد ی
مجموع درآمد ما حدود 6۲ میلیارد است و این در شرایطی 
است که چیزی عقب نیفتد و البته ما مالیات ها، هزینه های 
جاری و آپشــن های قراردادی را هم داریم که رقم واقعی 
هزینه ما به 110 میلیارد می رسد و باید جلساتی برگزار کنیم. 
درآمد یک باشگاه باید از تبلیغات محیطی و پخش تلویزیونی 

باشد که ما از هر دو محرومیم.

قرارداد 24 میلیاردی سرمربی؟
قراردادی که با برانکو بسته شده الان حدود ۲۴ میلیارد 
تومان است. یعنی نسبت به ارز گذشــته و کنونی این 
مبلغ حدود 3 برابر شده است. اولویت اول و دوم و سوم 
این است که مطالبات برانکو را پرداخت کنیم. چند پلن 
در نظر گرفته ایم که طــی 3 روز آینده برای اجرای آن 

حضور پیدا می کنیم. 
هرچه لازم باشــد انجام می دهیم تا مبلــغ قرارداد را 
پرداخت کنیم. کل قرارداد و مطالبــات برانکو با تمام 
آپشن هایش 1.5 میلیون یورو است و هرچه در نیم فصل 
اول  پرداخت شد مربوط به فصل قبل برانکو بود و فقط 
همین 500 هزار یورو که مدتی پیش پرداخت کردیم، 
مربوط به این فصل بوده اســت و مابقی قراردادش که 

مانده است باید پرداخت شود.

پیشنهادهای علیپور
لیست آقای برانکو اصولا لیست زیادی نیست، کمیته ای 
برای نقل و انتقالات تشــکیل داده ایم که آن ها بررسی 
می کنند. چند وقت پیش که به باشــگاه آمدم گفتم به  
بازیکنان بگویید هر کس پیشنهاد دارد بیاورد که حقش 
ضایع نشــود ما هم این را به تمام بازیکنان اعلام کردیم 
و تنها کسی که تاکنون مراجعه کرده آقای علیپور است 
که از دو کشور پیشــنهاد داشــته و دارد که ما در حال 
بررسی هستیم که انجام شود و برای هیچ بازیکن دیگری 
پیشنهاد به صورت رسمی یا غیررســمی نداشتیم که 

بخواهیم به آن ها فکر بکنیم.

 جذب علی دشتی و فرشاد احمدزاده
برانکو لیســت کتبی داده هرچند که در ابتدا لیست او 
شفاهی بود اما من به حســین خبیری گفتم که لیست 
کتبی از او بگیرد و او شــب قبل از اینکــه از ایران برود 
لیست کتبی داد.  افرادی هم که نام بردید گمانه زنی های 
رســانه ای اســت چرا که کمیته نقل و انتقالات باشگاه 
مســئول کار اســت و در فضای آرام بهتر می توانیم کار 
کنیم. اختلاف ما با وکیــل برانکو هم یک اختلاف مالی 

بود که رفع شد.

جواد رستم زاده: مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در 
نشست خبری دیروز با خبر احتمال حذف یکی از نمایندگان 
ایران از لیگ قهرمانان آســیا به دلیل پرونده بدهی هایش 
آتش نگرانی را به جان هواداران تیم های حاضر در آســیا 
انداخت. پرسپولیس، استقلال ، سپاهان و البته شهرخودرو 
در معرض این سونامی هستند. با این حال به طور طبیعی 
دغدغه سپاهانی ها به دلیل تمکن مالی بالا کمتر از بقیه بود. 
پرسپولیسی ها هم با بسته شدن چند پرونده سنگین در فیفا و 
البته باز شدن پنجره نقل و انتقالات شان خیلی نگران نیستند. 
می ماند استقلال و شهر خودرو. در مشهد ولوله ای به پا شد که 
شهر خودرو نرسیده به جام باشگاه ها حذف می شود؟رویای 

سالیان سال مشهدی تبدیل به کابوس می شود؟ 

سرآسیایی: فقط یک پرونده داریم
جواب تمام این ســوال ها را مجتبی سرآسیایی،قائم مقام 
باشگاه بهتر از هر کسی می دانست. سر آسیایی همان ابتدای 
تماس ما اعتراف می کند که از شــنیدن خبر شوکه شده و 
ترسیده است. به هر حال »شهرخودرو« هنوز پرونده باز در 
فیفا دارد و اینکه تاج اسمی از باشگاه مورد نظر نبرده است 
باعث نگرانی شده است. سرآسیایی البته ادامه می دهد که 
همان ظهر استعلام گرفته است و مشخص شده است باشگاه 
شهرخودرو جز یک پرونده شکایت مربوط به دستیار رضا 
مهاجری بدهی و پرونده قابل ذکر دیگری ندارد. قائم مقام 
باشگاه شهرخودرو اطمینان خاطر می دهد که این پرونده 
هم با رایزنی تا آخر هفته بسته خواهد شد.ضمن اینکه تاکید 

می کند: »تیم مان را داریم برای حضور آبرومندانه در جام 
باشگاه های آسیا با برنامه ریزی قوی مجهز می کنیم و دنبال 
بازیکنان با تجربه بین المللی برای تیم هستیم.گل محمدی و 
حمیداوی خودشان به برزیل رفته اند تا مهره های مورد نظر 

را جذب کنند.«

استقلال در مظان اتهام
با توضیحاتی که سرآسیایی می دهد تنها تیم در معرض خطر 
استقلال است. پرونده پروپئیچ چالش اصلی است و احتمالا 
تهدید شفر هم در این بین زمینه ساز این مشکل خواهد بود. 
امیرحسین فتحی مدیرعامل باشگاه استقلال ادعا می کند 
برای پرداخت مطالبات پروپئیچ بیش از یک ماه فرصت دارند 
و از مدت ها قبل نیز رایزنی ها و مذاکرات خود را برای پرداخت 
مطالبات این بازیکن آغاز کرده است.وی می گوید: »روز شنبه 
برای پیگیری این موضوع با آقای تاج ریاســت فدراسیون 
فوتبال صحبت کردم و برای این پیگیری مســئله با ایشان 

مجددا جلسه دارم.«

امیدواری تبریزی ها
در این بین البته هیجان تراکتوری ها برای رسیدن به جام 
باشگاه های آسیا هم در نوع خود جالب توجه است. چرا که در 
صورت  حذف هرکدام از نماینده های ایران، تیم بعدی لیگ بر 
اساس جدول جایگزین آن خواهد شد! بدین ترتیب احتمال 
آسیایی شدن تراکتورسازی به عنوان تیم پنجم لیگ برتر به 

مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا وجود دارد.

در نشست مدیرعامل پرسپولیس مطرح شد

قرارداد 24 میلیاردی برانکو
استقلال تیم مورد نظر رئیس فدراسیون است

اصفهانی ها و مشهدی ها در جام باشگاه ها می مانند

ضد  حمله

بازگشت مارکار به نیمکت تیم ملی
ورزش: ویلموتس از فدراسیون فوتبال خواسته دو دستیار ایرانی در کنار 
خود داشته باشد. دستیار دومی که قراراست به ویلموتس معرفی شود مارکار 
آقاجانیان است که در هشت سال گذشته همراه کی روش در کنار تیم ملی 
بوده است جز مقطعی کوتاه که او و همه مربیان ایرانی از کادر کنار گذاشته 
شدند. فدراسیون فوتبال البته هنوز مذاکره ای با مارکار آقاجانیان نداشته 

است اما در روزهای آینده این مذاکره صورت خواهد گرفت. 

با اعلام عضو هیئت رئیسه مجلس؛
استیضاح وزیر ورزش منتفی شد

ورزش: در حالی که از چندی پیش استیضاح وزیر ورزش و جوانان از سوی 
تعدادی از نمایندگان مجلس کلید خورد و در هفته های اخیر بخشی از توجه 
این وزارتخانه را به خود جلب کرده بود، از مجلس خبر رسید که این استیضاح 

به صورت کامل منتفی شده است.
نمایندگان بعد از اتفاقاتی که در بازی های لیگ برتر رخ داد، از وزیر ورزش 
توضیحاتی را پیرامون شرط بندی و از این دست مسائل خواستند و استیضاح 

او را کلید زدند.
علی اصغر یوســف نژاد، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: 
با کاهش تعداد امضای اســتیضاح کنندگان وزیر ورزش به هشت نفر این 

استیضاح منتفی و از دستورکار مجلس خارج شد.
به گفته  وی، استیضاح وزیر ورزش بیش از ۲0 امضا داشته که در چند مرحله 

تعداد امضاهای آن کاهش یافته است.

علیپور معطل اختلاف ۳۰۰ هزار یورویی 
ورزش: بعد از آنکه پرسپولیس پیشــنهاد 500 هزار یورویی زولته وارگام 
بلژیک را برای علیپور رد کرد، اکنون جدی ترین پیشنهاد برای علی علیپور از 
طرف آ. ا. ک آتن یونان است که حاضر است 700هزار یورو برای این بازیکن 
بپردازد ولی پرسپولیس خواهان یک میلیون یورو برای این انتقال است و به 

همین خاطر اختلاف 300 هزار یورویی بین دو طرف است.

رضا قوچان نژاد و فسخ قرارداد با آپوئل قبرس
ورزش: به نقل از ســایت Politis قبرس، دو ســناریوی پیش روی رضا 
قوچان نژاد و آپوئل، انتقال قرضی این بازیکن به تیم دیگری یا فسخ قرارداد 
هستند. آپوئل در حال بررسی این موضوع است که کدام یک از سناریوها 

برای این تیم سودمندتر خواهند بود.
سایت Philenews قبرس نیز نوشت: رضا قوچان نژاد کنار در خروجی 
آپوئل قرار دارد و مدیران به دنبال شرایطی برای پایان دادن به قرارداد این 

مهاجم ایرانی هستند که تا ماه می سال ۲0۲0 میلادی معتبر است.

خبر

تیم ملی والیبال کوتاه نمی آید
رعد و برق ایران بر سر سامورایی ها

ورزش : تیم ملی والیبــال ایران پس از پیــروزی نفس گیر مقابل 
آرژانتین در آخرین بازی از هفته دوم لیگ ملت های والیبال ۲019 
در شهر توکیو به مصاف ژاپن میزبان رفت و با اقتدار میزبان این هفته 
را شکســت داد و با نتیجه 3 بر صفر به پیروزی رسید تا به رده دوم 

جدول رده بندی صعود کند.
شاگردان کولاکوویچ با 16 امتیاز از 5 پیروزی و یک شکست مقابل 
برزیل، توکیو را به  مقصد ارومیه ترک خواهند کرد. تیم ملی والیبال 
ایران در هفته سوم لیگ ملت های ۲019 از ۲۴ تا ۲6 خرداد 1398 
به میزبانی ارومیه با تیم  های کانادا، لهستان و روسیه روبه رو می شود.

طلب 6 میلیون دلاری فدراسیون از فیفا
ورزش: در حالی که فدراسیون فوتبال ایران با مشکلات مالی روبه روست، 
6 میلیون دلار از پول فدراسیون هم در اختیار فیفا قرار دارد و فعلاً امکان 
انتقال این پول به کشور وجود ندارد. در همین زمینه مهدی تاج رئیس 
فدراســیون فوتبال گفت: »در کنگره فیفا در پاریس با خانم فاطیما و 
مسئول مالی فیفا جلسه داشتم که گفت مشکلاتی داریم که هنوز رفع 
نشده است. ما 6 میلیون دلار طلب کار هستیم و با این پول فدراسیون 
فوتبال بدهی نخواهد داشــت. واقعاً الان مشکل داریم. امیدوارم دولت 

فکری در این زمینه انجام دهد«.

ستاره سایپا نخستین خرید استقلال
ورزش:علی دشتی بازیکن خط هافبک سایپا که در بازی مقابل استقلال 
در لیگ هجدهم موفق شده بود یک گل زیبا به این تیم بزند، با مسئولان 
باشگاه استقلال تهران به توافق رسیده و در لیگ نوزدهم پیراهن این تیم 
را بر تن می کند. حضور دشتی در استقلال که از چند تیم لیگ برتری هم 
پیشنهاد داشت، بعد از آمدن استراماچونی سرمربی ایتالیایی استقلال به 

ایران، رسماً اعلام می شود.

شاکی جدید پرسپولیس از راه رسید
ورزش: حمیدرضا علی عسگری بازیکن سابق پرسپولیس که نزدیک به 
هشت  سال در جمع سرخپوشان حضور داشت، به دلیل مطالبات خود 
از باشگاه پرسپولیس شکایت کرده است.این بازیکن برای گرفتن طلب 
خود بارها به فدراسیون مراجعه کرده و با پرداخت هزینه دادرسی، تشکیل 
پرونده داده بود. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال پس از بررسی مدارک 
علی عسگری، حکم به نفع این بازیکن صادر و باشگاه پرسپولیس را محکوم 

به پرداخت طلب این بازیکن کرد.

ورزش : مهدی تــاج در جمع خبرنگاران رســانه های گروهی 
درباره پرونده جنجالی شکایت کارلوس کی روش از فدراسیون 
توضیحاتی را ارائه کرد: »او با ما قراردادی  داشت که ۲ ساله بود، 
اما این قرارداد، خیلی مطمئن نبود. هر کسی اگر وسط کار طرف 
مقابل را حذف می کرد  باید یک میلیون و ششصد و شصت هزار 
یورو را در هر شرایطی پرداخت می کرد و این یعنی باید از ابتدای 
قرارداد را پرداخت می کرد. او شکایتی از فدراسیون فوتبال بابت 
900 هزار دلاری که می دانســت ما نامه آن را به کنفدراسیون 
فوتبال آسیا زده بودیم، انجام داد. کنفدراسیون فوتبال آسیا این 

موضوع را پذیرفته بود که از منابع درآمد ما این پول را به کی روش 
پرداخت کند. این شکایت کی روش به فیفا از نظر من غلط بود، 
البته ما نیز در خصوص مباحث دیگر به فیفا شــکایت کردیم. 
کی روش در مصاحبه خود عنوان کرده بود فدراســیون فوتبال 
اردوی تیم ملی را به قطر برد تا این قهرمان جام ملت های آسیا شود 

که از لحاظ کد اخلاقی فیفا بوی تبانی می دهد و باید اثبات شود.
رئیس فدراسیون فوتبال عنوان کرد: اینکه ما به قطر رفتیم تا قطر 
قهرمان شود که اصلا درست نیست و ما در آخرین دیدار خود قطر 

را ۲ بر یک بردیم.

تاج : حرف های کی روش بوی تبانی می دهد

تیغ دو لبه ملی

 از مارادونا، کلینزمن 
و هیه رو تا مجیدی

امیرمحمد سلطان پور: هنوز اســم فرهاد مجیدی به 
عنوان سرمربی تیم ملی امید اعلام نشده، حواشی و زمزمه 
های منفی در خصوص چنین انتخابی از گوشه و کنار فوتبال 
کشور شنیده می شود. چنین انتخابی نمونه  مشابهی نیز در 
دیگر کشورها داشته و نام های بزرگی مانند دیگو مارادونا، 
یورگن کلینزمن، فرناندو هیرو و مارکو فان باستن در این راه 
قرار گرفتند. در زیر سرنوشت این اسطوره ها را بررسی می 
کنیم که شاید دید بهتری نسبت به آنچه که فرهاد مجیدی 

در پیش رو خواهد داشت به ما بدهد:

مارکو فان باستن؛تجربه سفید
در زمــان خداحافظی در ســال 1995 او اعــلام کرد که 
هیچ وقت ســرمربی نخواهد شــد اما در ۲9 جولای سال 
۲00۴ به عنوان سرمربی هلند انتخاب شد. او کار خود را به 
عنوان یک مربی سختگیر شروع کرد و چهره های شاخصی 
مانند سیدورف، داویدز و کلایفرت را کنار گذاشت. او بدون 
شکست تیمش را به جام جهانی ۲006 رساند اما در بازی 
دور یک شــانزدهم مقابل پرتغال مغلوب شد. یورو ۲008 
آخرین تجربه مربیگری او در هلند بود که با پیروزی پرگل 
مقابل ایتالیا و فرانسه همراه شــد اما در دور حذفی مقابل 

روسیه غافلگیر شد.

دیگو مارادونا؛تجربه خاکستری
در ســال ۲008 ســرمربیگری خود را با آرژانتین شروع 
کرد. در جام جهانی تیم مارادونا تا یک چهارم نهایی همه 
بازی های خود را برد اما در این مرحله شکست سنگین 0-۴ 
را مقابل آلمان متحمل شد. با اینکه ابتدا فدراسیون آرژانتین 
از پیشــنهاد تمدید قرارداد به او گفته بود اما در تصمیمی 
ناگهانی که مارادونــا آن را خیانت لقب داد باعث پایان کار 

اسطوره با آرژانتین شد.

یورگن کلینزمن؛تجربه طلایی
عملکرد درخشان کلینزمن در جام جهانی۲006 انتقادات 
اولیه را کاملا از بین برد و با وجود کسب رتبه سومی همگان 
به ستایش کاری پرداختند که او در کشورش پرداخت. او 
بعد از جام جهانی با وجود میل شدید فدراسیون برای تمدید 

قرارداد او از این کار سر باز زد.

فرناندو هیه رو؛تجربه کوتاه
با اخــراج لوپتگی در چند روز مانده به نخســتین بازی 
اســپانیا در جام جهانی هیه رو روی نیمکت ماتادورها 
نشســت و اتفاقا مقابل تیم ملی ایــران در جام جهانی 
۲018 هم مچ در مچ کی روش انداخت. اسپانیای هیه رو 
البته به موفقیت های دل بوسکه نرسید و او خیلی زود 

جایش را به انریکه داد.

رئیس فدراسیون مذاکرات جدی با مجیدی  برای تیم ملی امید را تأیید کرد

ریسک تاج بر سر فرهاد 

  صفحه 10    98.03.20

س
,9
80
30
14

آگهی تغییرات شرکت تعاونی گاوداران یکهزار و چهار صد و هفتاد و شش پلگی خمر
 به شماره ثبت 724 و شناسه ملی 10500035897

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397,12,18 که مدارک طی ش��اره 7452 مورخ 1398,2,17 اداره تعاون کار و رفاه 
اجتماعی شهرس��تان زهک واصل گردیده تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : 1. اساسنامه جدید تعاونی در 56 ماده و 32 تبصره تصویب و مقرر 
ش��د اساس��نامه قبلی کان لم یکن تلقی گردد. 2. حوزه عملیات تعاونی )ماده 4 اساسنامه( از شهرستان زابل ب��ه شهرستان زهک تغییر 
یافت . 3. آدرس مرکز اصلی عملیات تعاونی )ماده 6 اساسنامه( از : زابل بخش شهرکی و ناروئی روستای پلگی خمر به آدرس جدید : 

سیستان و بلوچستان زهک دهستان جزینک روستا پلگی پایین کد پستی : 9873147164 تغییر یافت . 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زابل )492498(
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آگهی تغییرات شرکت تعاونی خدمات بازرگانی شادی تجارت پاساوان
 به شماره ثبت 6523 و شناسه ملی 14005316772

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1398,02,11 که مدارک طی ش��ماره 8650 مورخ 1398,02,22 اداره تعاون،کارورفاه اجتماعی شهرس��تان زاهدان 
واصل گردیده است وتصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1. آقای حبیب اله شاهوزهی به شماره ملی 3621276599 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای دوست محمد 
شاهوزهی به شماره ملی3620489505 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای زمان براهویی به شماره ملی 3670562044 به سمت منشی هیئت مدیره 
برای مدت باقیمانده )1400,09,01 ( انتخاب شدند . 2.کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار با دو امضاء 
آقای حبیب اله شاهوزهی) رئیس هیئت مدیره( به اتفاق آقای دوست محمد شاهوزهی)نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل( و مهر تعاونی دارای اعتبار 

است. اوراق عادی و نامه ها با امضاء آقای دوست محمد شاهوزهی)نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل( و مهر تعاونی معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زاهدان )492497(
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آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن تدبیر کارکنان اداره کل تامین اجتماعی استان سیستان و بلوچستان
 به شماره ثبت 5930 و شناسه ملی 10500093723

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397,07,03 که مدارک طی ش��ماره 51677مورخ 1397,07,26 اداره 
تعاون،کارورفاه اجتماعی شهرس��تان زاهدان واصل گردیده اس��ت وتصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1. اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین 
ش��دند: آقای غلامحس��ن خس��روی جوان به ش��ماره مل��ی 3670580271 و آقای محمودرضائی به ش��ماره مل��ی 3673934783 و آقای 
محمدخیاطی به ش��ماره ملی 3671602775 و آقای محمودپهلوانروی به ش��ماره ملی 3673440292 وآقای محمدحس��ین ش��جاعی فر به 
شماره ملی 3621010033 به عنوان اعضا اصلی هئیت مدیره وآقای علی میران به شماره ملی 2269182685 و آقای محمدکاظم عبدالهی 
ب��ه ش��ماره ملی 5639735805 و آقای احمدعلی راهدار به ش��ماره ملی 3700040210 به عنوان اعض��ای علی البدل هئیت مدیره برای 
مدت س��ه س��ال انتخاب گردیدند. 2. آقای مهدی سرگزی به شماره ملی 3671733055 به عنوان بازرس اصلی و خا نم پروانه لسان به 
شماره ملی 4431510281 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند . 3.با توجع به تغییرات حاصله تعداداعضا 
از 88نفر به 157نفر و تعداد س��هام از 88س��هم 6000000 ریالی به 157 س��هم 6000000 ریالی و س��رمایه تعاونی از 528000000ریال به 
942000000 ریال افزایش طی گواهی بانکی ش��ماره 2306,98,025 مورخ 1398,02,14 بانک توس��عه تعاون شعبه توحید زاهدان افزایش 

یافت .ضمنا سرمایه تعهدی اعضا بطور کامل پرداخت گردیده است. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زاهدان )492495(
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تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مرحبا تجارت تفتان درتاریخ 1398,03,05 
به شماره ثبت 7893 به شناسه ملی 14008357797

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به ش��رح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :صادرات و واردات انواع کالاهای 
مجاز بازرگانی ، ترخیص کالا از کلیه گمرکات و بنادر کشور ، تهیه و توزیع ، بسته بندی و پخش و انبارداری انواع مواد غذایی ، شرکت در نمایشگاهای 
داخلی و خارجی ، دریافت کارت بازرگانی ،اخذ وام از کلیه بانک ها و موسسات دولتی و خصوصی شرکت در کلیه مزایدات و مناقصات دولتی و خصوصی 
، در صورت لزوم پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی : اس��تان سیس��تان وبلوچستان ، شهرستان زاهدان ، بخش مرکزی ، شهر زاهدان، گاراژداران ، بلوار شهید میرحسینی ، خیابان 
تفتان ، پلاک 0 ، طبقه همکف ، واحد 1 کدپستی 9818636498 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه 
هر یک از شرکا آقای امید ریگی به شماره ملی 3611606261 دارنده 200000 ریال سهم الشرکه آقای ابراهیم ریگی به شماره ملی 6110161276 دارنده 
800000 ریال س��هم الش��رکه اعضا هیئت مدیره آقای امید ریگی به شماره ملی 3611606261و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای ابراهیم ریگی به شماره ملی 6110161276و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا 
: همچنین کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد اور شرکت از قبیل چک سفته بروات قراردادها عقود اسلامی واوراق عادی با امضاء ابراهیم ریگی همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زاهدان )492496(
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آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن تدبیر کارکنان اداره کل تامین اجتماعی استان سیستان و بلوچستان
 به شماره ثبت 5930 و شناسه ملی 10500093723

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1397,07,08که مدارک طی شماره 51677مورخ 1397,07,26 اداره تعاون،کارورفاه اجتماعی شهرستان زاهدان واصل 
گردیده اس��ت و تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : 1.آقای محمد خیاطی به شماره ملی 3671602775 به سمت رئیس هئیت مدیره و آقای محمود رضائی به شماره ملی 
3673934783 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای محمود پهلوانروی به شماره ملی 3673440292 به سمت منشی هئیت مدیره انتخاب وآقای غلامحسن 
خسروی جوان به شماره ملی3670580271 به سمت مدیر عامل برای مدت 3 سال انتخاب گردیدند. 2. اوراق و اسناد مالی و تعهد آور و چک ها با دو امضای مدیر 
عامل آقای غلامحسن خسروی جوان و رئیس هئیت مدیره آقای محمد خیاطی و در غیاب رئیس هئیت مدیره با دو امضای نایب رئیس هئیت مدیره آقای محمود 
رضائی و مدیر عامل آقای غلامحسن خسروی جوان که ممهور به مهر تعاونی باشد معتبر خواهد بود و اوراق و اسناد عادی با امضای مدیر عامل معتبر خواهد بود 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زاهدان )492494(
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آگهی تغییرات شرکت تعاونی خدمات بازرگانی شادی تجارت پاساوان به شماره ثبت 6523  و شناسه ملی 14005316772
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1398,02,11 که مدارک طی شماره 8650 مورخ 1398,02,22 اداره تعاون،کارورفاه 
اجتماعی شهرس��تان زاهدان واصل گردیده اس��ت وتصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : 1.اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین ش��دند: آقای 
حبیب اله ش��اهوزهی به ش��ماره ملی 3621276599 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مکه ناروئی به ش��ماره ملی3671760362 
و آقای ملک محمد ش��اهوزهی به ش��ماره ملی 3620489505به عنوان عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت باقیمانده)1400,09,01 ( 
انتخاب گردیدند. 2. آقای محمد حس��ن مودی به ش��ماره ملی 0652897606 به عنوان بازرس اصلی و آقای س��عید فهیمی به شماره ملی 

3719835413 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زاهدان )492492(

منج�ی  ش�رکت  انتقال�ی  آگه�ی 
سبزاندیشان شیراز شرکت با مسئولیت 
محدود به ش�ماره ثب�ت 30188 و 

شناسه ملی 10530423294
به اس��تناد نام��ه ش��ماره 98,312 م��ورخ 1398,2,5 
و صورتجلس��ه مجم��ع عموم��ی ف��وق الع��اده م��ورخ 
1397,12,03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - مرکز اصلی 
شرکت از واحد ثبتی شیراز به واحد ثبتی بجنورد به 
آدرس: ش��هر بجنورد، دهخدا ، کوچه ش��هید حسین 
زاده ]دهخ��دا 17 [ ، خیاب��ان دهخ��دا ، پلاک 0 ، طبقه 
همکف وکد پس��تی 9415686331 انتقال یافت و در 
این اداره تحت شماره 5805به ثبت رسیده است و 

جهت اطلاع عموم اگهی میگردد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بجنورد )491921(
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آگهی تغییرات ش�رکت پوزلان بتن 
سهامی خاص به شماره ثبت 498 و 

شناسه ملی 10980038965
به اس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عمومی ف��وق العاده 
م��ورخ 1398,02,21 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : 1.به 
موض��وع فعالی��ت ش��رکت : اح��داث کارخانه س��نگ 
ش��کن و ماسه شویی - تولید ، بس��ته بندی و خرید 
و فروش آس��فالت و مصالح س��اختمانی الحاق گردید 
)انجام فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم از دستگاه 
مربوط��ه ( و موضوع��ات قبلی به قوت خود باقیس��ت 
و ماده مربوطه در اساس��نامه ش��رکت اصلاح گردید. 
ضمن��ا ثب��ت موض��وع فعالیت ف��وق به منزل��ه اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد .
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ایرانشهر 
)492504(

س
,9
80
30
20

آگهی تغییرات ش�رکت توسعه انهار 
آریانا با مسئولیت محدود

 به شماره ثبت 1850 
و شناسه ملی 14005845781

عموم��ی                           مجم��ع  صورتجلس��ه  اس��تناد  ب��ه 
فوق العاده م��ورخ 1397,12,23 تصمیمات ذیل 
اتخاذ ش��د : 1. آقای روح اله سرگزی به کد ملی 
3673555774 ب��ا پرداخ��ت 5000000 ری��ال 
ب��ه صندوق ش��رکت در زم��ره ش��رکاء درآمد. 
در نتیجه س��رمایه ش��رکت از مبل��غ 10000000 
ریال به 15000000 ری��ال افزایش یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زابل 
)492503(

س
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80
30
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آگهی تغییرات ش�رکت توسعه انهار 
آریانا با مسئولیت محدود

 به شماره ثبت 1850
 و شناسه ملی 14005845781

به اس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عمومی ف��وق العاده 
م��ورخ 1397,12,24 تصمیم��ات ذی��ل اتخ��اذ ش��د : 
1. آق��ای موس��ی قاس��می مهماندوس��ت به ک��د ملی 
3670387641 ب��ا دریاف��ت 5000000 ری��ال س��هم 
الش��رکه خ��ود از صن��دوق ش��رکت از ش��رکت خارج 
گردید . در نتیجه سرمایه شرکت از 15000000 ریال 
ب��ه 10000000 ری��ال کاهش یافت و م��اده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید .
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زابل 
)492501(

س
,9
80
30
17

آگهی تغییرات ش�رکت توسعه انهار 
آریانا با مسئولیت محدود

 به شماره ثبت 1850 
و شناسه ملی 14005845781

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی ش��رکا 
م��ورخ 1397,12,23 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د: 
1 . اعض��ا هیئ��ت مدیره ب��ه قرار ذی��ل انتخاب 
گردیدن��د: آقای روح ا... س��رگزی ب��ه کد ملی 
3673555774 ، آق��ای آرش کریم��ی ب��ه کد 
مل��ی 0920707841 بعن��وان اعضا هیئت مدیره 

برای مدت نامحدود انتخاب شدند .
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زابل 
)492500(

س
,9
80
30
16

آگهی تغییرات ش�رکت توسعه انهار 
آریان�ا ب�ا مس�ئولیت مح�دود ب�ه 
ش�ماره ثب�ت 1850 و شناس�ه ملی 

14005845781
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397,12,23 
تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : آقای روح ا... س��رگزی به 
ک��د مل��ی 3673555774 ب��ه س��مت مدیرعامل و 
عضو هیئ��ت مدیره ، آق��ای آرش کریمی به کد ملی 
0920707841 ب��ه س��مت رئیس هیئ��ت مدیره برای 
م��دت نامح��دود انتخ��اب ش��دند . 2. کلی��ه اوراق و 
اس��ناد بهادار و تعهد اور شرکت از قبیل چک سفته 
ب��روات قراردادها عقود اس��لامی با امض��اء روح ا... 

سرگزی همرا با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زابل 
)492493(

س
,9
80
30
09

  صفحه 11    98.03.20

س
,9
80
29
96

آگهی تغییرات شرکت کانیار برنا اترک شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 1230 و شناسه ملی 14005631698

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397,11,30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - بنا به تفویض اختیار حاصله مجمع عمومی 
فوق العاده مورخه 1397,11,17،سرمایه شرکت از مبلغ 1.000.000 ریال منقسم به 100 سهم بانام، به ارزش هر سهم 10.000ریال 
به مبلغ 600.000.000 ریال منقسم به 100سهم بانام، به ارزش هر سهم 6.000.000 ریال که تماماً از طریق بالا بردن مبلغ اسمی 
س��هام موجود و از محل آورده نقدی طی گواهی ش��ماره 1023 مورخه 97,11,18 نزد بانک ملی شعبه اسفراین پرداخت گردیده 

افزایش و عملی گردید در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اسفراین )491926(

س
,9
80
30
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آگهی تغییرات شرکت مسکن بسیجیان شیروان شرکت تعاونی به شماره ثبت 347 و شناسه ملی 10860299221
به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1397,10,09 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای عبدالرحمان حقیقی بشماره ملی0829553096 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و محمد س��یاح بش��ماره ملی 0829380078 به س��مت نایب رئیس هیئت مدیره و محمد مهدوی بشماره ملی 0820051780 به سمت منشی 
هیئ��ت مدیره و آقایان فریدون حاجی پورمش��هدطرقی باکدمل��ی 0828784922و جواد رضایی بش��ماره ملی0945790937به عنوان عضوهیئت مدیره 
انتخاب ش��دند. � با تصویت هیئت مدیره آقای فریدون حاجی پور مش��هدطرقی باکدملی 0828784922 به س��مت مدیرعامل برای مدت 3 سال انتخاب 
گردیدند . � کلیه قراردادها و اس��ناد رس��می و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار با امضای یک یا دو نفر از اعضای هیئت مدیره 
، عبدالرحمان حقیقی) رئیس هیئت مدیره(ومحمد سیاح )نایب رئیس هیئت مدیره( وبه اتفاق آقای فریدون حاجی پور مشهدطرقی )مدیرعامل(ومهر 

شرکت دارای اعتبار است و اوراق عادی و نامه ها با امضای آقای فریدون حاجی پور مشهدطرقی )مدیرعامل(و مهر شرکت معتبر خواهد بود .
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیروان )491933(

س
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80
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02

آگهی تغییرات شرکت تاکسیرانی شهرستان اسفراین شرکت تعاونی به شماره ثبت 128 و شناسه ملی 10860291598
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397,06,12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محمد علی حسین زاده به شماره ملی 0639055192 به 
سمت رئیس هیئت مدیره و آقای علی اکبر شیرزادی به کد ملی 0639504884 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای غلامرضا نظامی 
به ش��ماره ملی 0638765048 به سمت منشی هیئت مدیره و آقای رمضانعلی قادری به شماره ملی 0638747661 به سمت مدیرعامل 
شرکت انتخاب گردیدند. � کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته ، برات و اوراق بهادار با امضای یک یا 
دو نفر از اعضای هیئت مدیره محمد علی حسین زاده )رئیس هیئت مدیره( یا علی اکبر شیرزادی )نایب رئیس هیئت مدیره( به اتفاق 
آقای رمضانعلی قادری )مدیرعامل( و مهر ش��رکت, اتحادیه دارای اعتبار اس��ت و اوراق عادی و نامه ها با امضای آقای رمضانعلی قادری 

)مدیرعامل( و مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اسفراین )491932(

س
98
02
99
8

آگهی تغییرات شرکت خدماتی راهبرد سازان شرق شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 233 و شناسه ملی 10860295743

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1397,07,03 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : - خانم مریم ثاقب به شماره ملی 0759902526 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای مهرداد ثاقب به شماره ملی 0750077875 به سمت مدیرعامل و عضو اصلی هیئت مدیره و آقای 
علی ثاقب به شماره ملی 0759708525 به سمت رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند . - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء اقای مهرداد ثاقب )مدیرعامل و عضو اصلی هیئت مدیره( و اوراق عادی 

ونامه های اداری با امضای مهرداد ثاقب )مدیرعامل و عضو اصلی هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری جاجرم )491928(

س
,9
80
29
97

آگهی تغییرات شرکت خدماتی راهبرد سازان شرق شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 233 و شناسه ملی 10860295743

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1397,07,03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای علی ایزدی جاجرم به شماره 
ملی 0759721017 به عنوان بازرس اصلی ، آقای رضا مهرپور به شماره ملی 0052056791 به عنوان بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. - اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: - خانم مریم ثاقب به شماره ملی 
0759902526 و آقای مهرداد ثاقب به شماره ملی 0750077875 و آقای علی ثاقب به شماره ملی 0759708525 برای مدت 

دو سال انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری جاجرم )491927(

س
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آگهی تغییرات شرکت تولیدی مرغ گوشتی موعود شیروان شرکت تعاونی
 به شماره ثبت 229 و شناسه ملی 10860295587

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1397,07,23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: 
سیدمحمدعلوی بشماره ملی 0828129045 و سیدجواد علوی بشماره ملی 0829849548 و سیده صغری علوی بشماره ملی 0820032001 به 
سمت اعضای اصلی هیئت مدیره و سیده فاطمه علوی بشماره ملی 0828128634 و سیده زینب علوی بشماره ملی0820101631 به عنوان 
اعضای علی البدل هیئت مدیره ش��رکت تعاونی برای مدت3س��ال انتخاب گردیدند . - زینب علوی بش��ماره ملی 0828122822 به س��مت 

بازرس اصلی و سیدعلی اصغر علوی بشماره ملی 0828122911 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند . 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیروان )491923(

س
,9
80
29
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آگهی تغییرات شرکت تولید روستائی چری شرکت تعاونی به شماره ثبت 28 و شناسه ملی 10860297745
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397,11,28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - عملیات و ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 
1396شرکت که مورد تایید بازرسان قرار گرفته، مطرح و کلیه ارقام و موارد ترازنامه و حساب سود و زیان سال مذکور مورد تصویب و تایید مجمع قرار 
گرفت - اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: مجید زمانی چری بشماره ملی 6359387522 و علی اسدیان بشماره ملی 6359137471 و 
نادر طاهری چری بشماره ملی 6359382962 و احمد توحیدی مقدم بشماره ملی 6350016351 و علی حاج زاده 6358766171 به سمت اعضای اصلی 
هیئت مدیره برای مدت سه سال و محمد طاهری چری بشماره ملی 6359379831 و رحمان براتزاده چری بشماره ملی 6359381672 به سمت اعضای 
علی  البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب شدند. - ابوالفضل قربانی چری به شماره ملی6359961806 به عنوان بازرس اصلی و آقای یونس 

حسن زاده ثانی چری به شماره ملی 6359376431 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند . 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فاروج )491922(
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آگهی تغییرات شرکت تعاونی خدمات بازرگانی شادی تجارت پاساوان
 به شماره ثبت 6523 و شناسه ملی 14005316772

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی فوق العاده م��ورخ 1398,02,11 که مدارک طی ش��ماره 8650 م��ورخ 1398,02,22 اداره تعاون،کارورفاه اجتماعی 
شهرستان زاهدان واصل گردیده است وتصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1.محل فعالیت تعاونی به نشانی جدید:استان سیستان و بلوچستان-شهر زاهدان 
-محله چهار راه رسولی کوچه )هنرور( کوچه مولوی حسین بر 16 پلاک 43 با کد پستی 9815633543 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
گردید. 2. موارد ذیل به موضوع فعالیت تعاونی ) ماده 3 اساس��نامه( اضافه گردید: واردات دام زنده و فرآورده های خام دامی ، نهاده های خوراک 

دام ، داروی دامی و تجهیزات مرتبط پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زاهدان )492505(

س
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80
30
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آگهی تغییرات شرکت تعاونی گاوداران یکهزار و چهار صد و هفتاد و شش پلگی خمر
 به شماره ثبت 724 و شناسه ملی 10500035897

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1397,12,18 که مدارک طی ش��ماره 7452 مورخ 1398,2,17 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان زهک واصل گردیده 
تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : 1. آقای امان اله لالینی بش��ماره ملی 5339854167 به س��مت رئیس هیئت مدیره و آقای منصور میر بش��ماره ملی : 5336094785 به 
س��مت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی ش��هرکی بش��ماره ملی 3673493590 به س��مت منشی هیئت مدیره انتخاب ش��دند و آقای احمد شهرکی بشماره ملی 
5339830934 به س��مت مدیرعامل تعاونی برای مدت س��ه سال تعیین ش��دند . 2. کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آوربانکی از قبیل چک و سفته و بروات و 
اوراق بهادار با دو امضاء : آقای امان اله لالینی رئیس هیئت مدیره و آقای احمد شهرکی مدیرعامل و در غیاب رئیس هیئت مدیره با دو امضاء آقای منصور میر نایب 
رئیس هیئت مدیره و آقای احمد شهرکی مدیرعامل و مهر تعاونی دارای اعتبار است. اوراق عادی و نامه های اداری با امضاء آقای احمد شهرکی مدیرعامل و مهر تعاونی 

معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زابل )492502(
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آگهی تغییرات شرکت تعاونی گاوداران یکهزار و چهار صد و هفتاد و شش پلگی خمر 
به شماره ثبت 724 و شناسه ملی 10500035897

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397,12,18 که مدارک طی ش��ماره 7452 مورخ 1398,2,17 اداره تعاون کار و رفاه 
اجتماعی شهرس��تان زهک واصل گردیده تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : 1. صورتهای مالی س��ال 1396 تصویب گردید . 2. اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل 
انتخاب گردیدند: امان اله لالینی بشماره ملی 5339854167 ، منصور میر بشماره ملی 5336094785 ، مهدی شهرکی بشماره ملی 3673493590 
بعنوان اعضا اصلی هیئت مدیره و حس��نعلی فیروزکوهی بش��ماره ملی 5339830810 ، احمد ش��هرکی بشماره ملی 5339830934 بعنوان اعضا علی 
البدل هیئت مدیره برای مدت س��ه س��ال انتخاب شدند. 3. غلام رضا شهرکی کمک بشماره ملی 5338899930 بعنوان بازرس اصلی و مهدی دانش 

شهرکی بشماره ملی 5339863311 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زابل )492499(
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فرهنگ و هنر

خبر

احسان عبدى پور:
اسپانسرها پاى بازيگران را به اجرا باز كردند

فرهنگ و هنر/ زهره كهندل: 
ايــن روزها مــوج انتقادهــا از به 
كارگيرى چهره هاى سينمايى براى 
اجراى برنامه در صدا و ســيما بالا 
گرفته است. احســان عبدى پور، 
كارگردان و برنامه ســاز تلويزيونى 

هم در اين باره معتقد است كه اسپانسرها، پاى بازيگران را به اجراى تلويزيونى 
باز كردند. او درباره شــكل گيرى موج مجرى- بازيگرى در تلويزيون و اينكه 
كفگير صدا و سيما به ته ديگ خورده كه از ستاره هاى سينمايى براى ديده 
شدن برنامه هايش استفاده مى كند، به خبرنگار ما گفت: اگر عمق اين ماجرا 
را ببينيد به اسپانسرها مى رسيد، اسپانسرهايى كه دستمزدهاى ميلياردى به 
اين بازيگران مى دهند. اين تصميم در تلويزيون گرفته نشده است و از بيرون 
به آن تحميل مى شود، ضمن اينكه اين ماجرا براى تلويزيون هم دنيا دارد هم 
آخرت، يعنى هم اسپانســر جذب مى كند و هم مخاطب. وى كه اين روزها 
مشغول ساخت فيلم جديد خود است و تمايلى به صحبت درباره جزئيات آن 
ندارد، درباره احتمال ساخت فصل دوم مجله تلويزيونى كيوسك كه اجراى 
آن را برعهده داشــت، عنوان كرد: كيوســك از همان ابتدا قرار بود گعده اى 
درباره مســائل اساسى سينما باشد و برنامه اى بود كه براى 26-25 قسمت 
قراردادش بســته شد. صحبتى از فصل دوم اين برنامه نشده است و بنا دارم 

كه فيلم جديدم را بسازم.

يك سريال ديگر متوقف شد
پول فقط براى مجموعه هاى انقلابى نيست!

فارس: ديروز خبــر توقف توليد 
شد.  منتشــر  «ســرباز»  سريال 
گويا ايــن ماجرا ادامه دار اســت، 
تهيه كننده مجموعــه تلويزيونى 
«نفوذ» از توقف تصويربردارى آن 
به كارگردانى جواد شمقدرى خبر 

داد. محسن على اكبرى، با گلايه از صدا و سيما گفت: گويا توليد كارهايى كه 
در حمايت از نظام اســت براى تلويزيون اولويت و اهميتى ندارد و انگار پول 
فقط براى مجموعه هاى انقلابى نيســت! در اين مدت ما مرتب جلسه هايى 
برگزار مى كرديم اما دوستان قبول نمى كنند و مى گويند بودجه اين كار نبايد 
بالا باشد؛ در صورتى كه كار در سبك و در فضاى تاريخ معاصر به خاطر حجم 

بالاى دكورهايى كه دارد، نيازمند هزينه توليدى فراوانى است. 

 فرهنــگ و هنــر/ خديجه زمانيــان  هنر 
خوشنويســى در طول تاريخ بــا تاروپود زندگى ما 
عجين شــده اســت. اگر دقت كنيد مى بينيد اين 
هنر در همه جاى زندگى ما حضور دارد؛ روى پول، 
مقبره ها، ظروف، قفل، مبل و هرچه در روزمره با آن 

سروكار داريم، حتى روى كفن. 
خوشنويســى حتى در جهانى شدن خط فارسى و 
ادبيات ما هم نقش بســزايى داشته و توانسته شعر 
قله هاى ادب فارسى را به موزه هاى معتبر دنيا بكشاند. 
با همه اين ها خوشنويسى نتوانسته به جايگاه واقعى 
خود در زندگى روزمره امروز ما دست پيدا كند. هنر 
خط به جاى آنكه راهش را به زندگى روزمره ما باز 
كند، هنوز پشت درهاى نيمه باز نمايشگاه ها معطل 

ديده شدن توسط عامه مردم است. 
چند روزى اســت كه آثار خوشنويسى و خطاطى 
هنرمند برجســته «ميرحســين زنوزى» در قالب 
نمايشگاهى با عنوان «نشان ارادت» در حرم مطهر 

رضوى به نمايش درآمده است. 
به انگيزه اين اتفاق پاى صحبت هاى استاد نشستيم 
و حرف هايش را درباره هنر خوشنويســى شنيديم. 
زنوزى ابتدا از خودش و علاقه اش به اين هنر گفت و 
سپس گريزى زد به وضعيت امروز هنر خوشنويسى. 
ميرحسين زنوزى متولد 1329 آذربايجان است. او 
چندين دهه به هنر خوشنويســى مشغول است و 
بيش از 300 نمايشگاه داخلى و خارجى برگزار كرده 
اســت. «نشان ارادت» بيست و چهارمين نمايشگاه 
اين هنرمند است كه شامل 40 تابلوى خوشنويسى 
نستعليق اســت. زنوزى در ســال 60 وارد انجمن 
خوشنويسان و سال 63 موفق به اخذ درجه ممتازى 
در هنر خوشنويسى شــد؛ از 66 تا به امروز نيز در 
انجمن خوشنويســان تدريس مى كند. سال 79 تا 
95 مسئول انجمن خوشنويسان تبريزو آذربايجان 
بوده اســت و از سال 85 عضو شوراى عالى انجمن 

خوشنويسان است. 

 چگونه مســير زندگى شما به سمت هنر 
خطاطى رفت و به اين هنر علاقه مند شديد؟ 

من از بچگى به خطاطى علاقه مند شدم و علت اين 
علاقه هم قرآن درون خانه ما بود. به من گفته بودند 
اين قرآن با خط پدربزرگم نوشــته شده است. من 
قرآن را نگاه مى كردم و از خطش لذت مى بردم. البته 
آن قرآن گم شد و من هميشه حسرت داشتنش را 
خوردم. وقتى هم وارد مدرســه شدم معلم هاى من 
انگيزه هاى بعدى علاقه مندى من به اين هنر بودند. 
معلم پايه اول من، خوشنويس بود. او كلمه «خوب» 
را در اندازه هــاى 10 در 20 مى نوشــت و وقتى 20 
مى گرفتيم يكى از آن ها را به ما مى داد. فارغ از جايزه، 
براى من خطى كه روى كارت نوشته شده بود ارزش 
زيادى داشــت، چون زيبايى اش را درك مى كردم. 
در مقطع دبيرســتان هم معلم زبان انگليســى ام 
خوشنويس بود و وقتى استعداد و علاقه اين هنر را 
در من ديد، مرا ترغيب كرد به اين هنر توجه كنم و 
آن را ادامه دهم كه مسير زندگى من هم به همين 
سمت پيش رفت. در مدت آموزش يعنى از سال 47 
تا 63 از محضر سه استاد حاج ميرزا حسن هريسى، 
اســتاد ابراهيم بخت شكوهى و استاد غلام حسين 

اميرخانى استفاده كردم. 

 از همان ابتــدا همه هم و غم شــما هنر 
خوشنويسى بوده و هيچ علاقه و شغل ديگرى 

نداشتيد؟
تحصيــلات مــن در رشــته سينماســت، اما به 
خوشنويسى علاقه مند بودم و تغيير مسير دادم. در 
سال 53 به عنوان خوشنويس در يكى از ادارات تبريز 
استخدام شدم و از اينجا زندگى من به اين شغل گره 
خورد. حتــى در ابتدا تذهيب هم كار مى كردم، اما 
اين هنر را هم رها كردم و بر خوشنويسى متمركز 
شدم. البته در سال 80 به پيشنهاد خودم بازنشسته 
شدم، چون دوست داشتم قرآن كريم را تحرير كنم 
و با داشتن شغل ادارى نمى توانستم اين كار را انجام 
دهم. به هر حال همــه زندگى من به نوعى با هنر 
خوشنويســى پيوند خورده است. همه مسيرهاى 
زندگى من به خوشنويسى ختم مى شود؛ حتى به 
واسطه اين هنر آرزوى من برآورده شد. خادمى  امام 
رضا(ع) بزرگ ترين آرزوى مــن بود كه با برگزارى 
آخرين نمايشــگاهم در مشهد و مساعدت متوليان 

آستان مقدس رضوى به اين آرزو رسيدم. 

 با توجه به اينكه زندگى شما پيوند كاملى 
با هنر خوشنويسى دارد، بگوييد آيا هنرمند 
مى تواند به طور خاص از اين هنر امرار معاش 

كند؟ 
نــه، چون عامــه مردم شــناخت خوبــى از هنر 

خوشنويســى ندارند و فقط علاقه مندان به همين 
هنر هستند كه آن را مى شناسند. تا وقتى يك هنر 
به زندگى عمومى  مردم جريان پيدا نكند، نمى تواند 
درآمدزا باشد، چون مردم بايد هنر را ببينند و بخرند و 
به اين صورت از آن حمايت كنند. كسانى كه در اين 
هنر ماندگار شده اند عاشقانى بوده اند كه نتوانسته اند 
سر زلف خط را رها كنند. همه هنرمندان اين عرصه 
از منبع ديگرى ارتزاق مى كنند و خوشنويسى شغل 
اصلى آن ها نيست، اما هنرمندان هر جا بروند مورد 
احترام مردم هستند و اين نعمتى است كه خداوند به 
آن ها داده است.  با همه اين ها اين هنر درآمدى ندارد 
در حالى كه الآن خوشنويسانى مشغول به خلق اثر 

هستند كه در تاريخ نظير آن ها نبوده اند. 

 چرا اين هنر نتوانســته در جامعه ما جارى 
شود و هنوز هنر خواص است؟ 

بخشى از اين بى توجهى، متوجه مردم است و بخشى 
به دولت برمى گردد كه بايد زيرساخت هايى را براى 

جريان اين هنر به متن زندگى مردم آماده مى كرده و 
از انجام آن غفلت كرده است. اگر مردم متوجه تأثير 
اين هنر بر روح و روانشان شوند حتماً از آن استقبال 
مى كنند. هنر خوشنويســى موجب تمركز بيشتر 
مى شود. وقتى هنرمند دست به انتخاب اشعار از ميان 
مطالعاتش مى زند، يعنى تمركزش به حدى است كه 
مى توانــد آن را به حافظه بســپرد و در مواقع لزوم 
براى نوشتن به آن ها رجوع كند. مسئله بعدى صبر 
و حوصله اى اســت كه اين هنر به هنرمند مى دهد. 
خوشــنويس ساعت ها در خلوت با خودش به خلق 
اثر هنرى مى نشيند و متوجه گذشت زمان نمى شود. 
انسان امروز بايد بداند بسيارى از بيمارى هاى روحى 
امروز را مى توانــد با اين هنر درمان كند، چون اين 
هنــر نياز به خلوت با خويشــتن دارد و اين خلوت 
مى تواند از آنچه شتاب و سرعت زندگى امروز بر سر 
ما مى آورد، بكاهد. وظيفه دولت هم حمايت از اين 
هنر اســت. به هر حال جوان امروز به دنبال داشتن 
حداقل هاى زندگى است و وقتى ببيند نمى تواند از 
راه اين هنر به حداقل ها برسد، تغيير مسير مى دهد. 
من مطمئنم اگر شرايط اقتصادى هنر خوشنويسى 
به همين صورت باشــد، روزى خواهد رسيد كه ما 
حتى يك هنرمند خوشنويس نخواهيم داشت و اين 
مسئله براى كشور ما كه هميشه مولد اين هنرمندان 

بوده، نگران كننده است. 

 فكر مى كنيد نهادهاى مرتبط براى حمايت از 
هنر خوشنويسى چه كارهايى مى توانند انجام 

دهند و سهم دولت در اين ميان چيست؟ 
مهم ترين مسئله اشــتغال زايى براى اين هنر است. 
مثلاً قديم تر ها شناسنامه ها و قباله هاى ازدواج با خط 
خوب و توســط خطاطان نوشته مى شد. خانواده ها 
بــه خط بچه ها اهميــت مى دادنــد و براى خوش 
خط بودنشــان تلاش و هزينه مى كردند، اما اكنون 
خانواده ها به دنبال انتخاب اسم خوب هستند و خط 
اهميتى ندارد. آن زمان افراد تحصيلكرده و باسواد و 
حتى علما خط خوبى داشتند و سواد هر شخصى از 
روى خطش مشخص مى شد. حتى خط خوب معيار 
استخدام افراد بود، براى همين افراد براى خوش خط 
شدن هزينه مى كردند. اما اكنون بدخطى همه جا 
را گرفته است و خط خوش اهميت چندانى ندارد. 
مسئله بعد اينكه دولت بايد مدارس و دانشگاه هاى 
خوشنويســى راه اندازى و يا شــرايط فــروش آثار 
هنرمندان را در داخل و خارج از كشور فراهم كند. 
مثلاً در مورد قرآن كريم، هميشه مسابقات مربوط به 
قرائت قرآن برگزار مى شود اما تا به حال هيچ مسابقه 
قرآنى با موضوع خوشنويســى برگزار نشده است، 
در حالى كه آيات و روايات قرآنى هميشــه موضوع 
اصلى خطوط هنرمندان بوده است. اگر در حاشيه 
يك مسابقه قرآنى، نمايشگاه خوشنويسى با موضوع 
قرآنى برگزار شود حتماً آثار با فروش بيشترى همراه 
است. اين اقدامات مى تواند سبب شناخت مردم از 

هنر خوشنويسى شود. 

 در طول تاريخ، خوشنويسى جزو هنرهايى 
بوده است كه بيش از آنكه به خود خدمت كند، 
به هنرهاى ديگر مثل نقاشى و بخصوص ادبيات 
خدمت كرده و حتى در اشاعه فرهنگ دينى 

هم نقش زيادى داشته است. 
حتماً همين طور است. خوشنويسى در ماندگارى 
ادبيــات خدمــت زيادى كــرده اســت؛ اگر هنر 
خوشنويسى نبود شايد اشعار شاعرانى مانند حافظ، 
سعدى، مولوى، نظامى  و بســيارى از شاعرانى كه 
اشعارشــان مورد توجه خطاطان بوده است، به اين 
صورت به دســت ما نمى رســيد و اشــعار ماندگار 
نمى شــد. اشــعار اين شــاعران اگر به بزرگ ترين 
موزه هاى معتبر دنيا راه پيدا كرده اســت به واسطه 
شعر آن ها نبوده، بلكه خط خوش آن ابيات درخشان 

را به دنيا نشان داده است. 
در خصوص آيــات و روايات هم كــه ما مى بينيم 
مهم ترين موضوع آثار هنرى، آيات و روايات هستند. 
افــراد وقتى اين آيات و روايات ناب را با خط خوش 
مى بيننــد، روح و روانشــان تازه مى شــود . حتى 
خوشنويسى توانســته خط ما را با ابزار هنر به دنيا 
عرضه كند. خط ايرانى در معتبرترين موزه هاى دنيا 
وجود دارد، در حالى كه كشــورهاى پيشرفته با آن 
پيشرفت و فناورى نتوانستند خط شان را با ابزار هنر 
به دنيا عرضه كنند. حتى با آنكه در كشورهايى مثل 
تركيه، پاكستان،  هندوستان و كشورهاى ديگر كه 
اســلام حاكميت دارد خط ثلث توسط هنرمندان 
خوشنويس نوشــته مى شــود، اما باز هم به خط 
نستعليق عروس خطوط اسلامى  مى گويند، چون 
زيباترين و مشكل ترين خطوط است و ايران در اين 

حوزه يكه تاز و پيشرو است.

برش

بزرگ ترين  رضا(ع)  خادمى امام 
برگزارى  با  كه  بود  من  آرزوى 
و  مشهد  در  نمايشگاهم  آخرين 
مساعدت متوليان آستان مقدس 

رضوى به اين آرزو رسيدم

س
قد

 / 
ت

بيا
د 

حي
: و

س 
عك

ميرحسين زنوزى هنرمند خوشنويس در گفت و گو با قدس:

بدخطى همه جا را گرفته است

  صفحه 12    98,03,20

س
,۹
۸۰
۳۰
۰۵

١٠٨۶٠٢٩٩٢٢١ ﹩﹚﹞ ﹤︨︀﹠ ﹞︀ره ︔︊️ ٣۴٧ و︫   ︫﹤ ︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩︋  ﹫︣وان︫  ︧﹫︖﹫︀ن︫   ︋﹟﹊︧﹞ ️﹋︣ آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات︫ 
︋﹥ ا︨︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ﹝﹢رخ ١٣٩٧,١٠,٠۴ ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ ︫︡ : -︮﹢ر︑︀ی ﹝︀﹜﹩ ︑︺︀و﹡﹩ ︫︀﹝﹏ ︮﹢ر︑︧︀ب ︨﹢د 
﹥ ﹇︣ار ذ﹏ ا﹡︐︀ب  ﹥ ︑︭﹢︉ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ر︨ــ﹫︡. - ا︻︱︀ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه︋   ︋١٣٩۶,١٢,٢٩﹤  ︋﹩︐﹠﹞ ﹩﹛︀﹞ ﹤﹞︀﹡ــ﹢د و ︑︣از و ز︀ن، ︑﹆︧ــ﹫﹛︨ 
﹎︣د︣﹁ :︡﹡︡︡ون ︀︗﹩ ︎﹢ر ︋︪ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩٠٨٢٨٧٨۶٩٢٢ و ︻︊︡ا﹜︣﹞︀ن ﹆﹫﹆﹩ ︋︪ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩٠٨٢٩۵۵٣٠٩۶ و ﹝﹞︡ ︨ــ﹫︀ح ︋︪﹞︀ره ﹝﹙﹩ 
٠٨٢٩٣٨٠٠٧٨ و︗﹢اد ر︲︀﹩ ︋︪﹞︀ره ﹝﹙﹩٠٩۴۵٧٩٠٩٣٧ و ﹝﹞︡ ﹝︡وی ︋︪﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٨٢٠٠۵١٧٨٠ ︋﹥ ︻﹠﹢ان ا︻︱︀ی ا︮﹙﹩ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه 
 .︡﹡︡︀ب ﹎︣د︐﹡︀ل ا ــ﹥︨  ︣ای ﹝︡ت︨  ﹥ ︻﹠﹢ان ︻︱﹢ ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل ﹨﹫︡﹞ ️︣ه︋  ︪ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٨٢٩۵٣۴۶٨٧︋  ︀︾︀ن︋  ﹢ر︋  و︻﹙﹩ ا︮︽︣ ﹋︀︸﹛︎ 
 ﹤ ︪ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٨٢٨۴٣٨۵۴۴︋   ︋﹟﹫︣︎︧︣وا﹡﹩ در ︀زرس ا︮﹙﹩ و ︻﹙﹩︠  ︧ــ﹞️︋  ︪ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٨٢٨۵٧۶۵٠۵︋  -︖﹩ ا︨ــ﹞︀︻﹫﹏ دو﹜︐﹩︋ 

. ︡﹡︡︀ب ﹎︣د︐﹡︨︀ل ﹝︀﹜﹩ ا ﹉ ان ︋︀زرس ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل ︋︣ای ﹝︡ت﹢﹠︻
 اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ︫﹞︀﹜﹩ ﹝︣︗︹ ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری ︫﹫︣وان (۴٩١٩٣۵)

س
,۹
۸۰
۳۰
۰۰

︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ︖﹠﹢رد︫  ︨︣︐︀ن︋  ﹞﹙﹆︀ن ا︨﹑م آ︋︀د︫   ︨﹩︀︐︨رو ︡﹫﹛﹢︑ ️﹋︣ آ﹎﹩ ا﹡︐﹆︀﹜﹩︫ 
 ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ۵٨١ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٨۶٠٣٠۵۶١٨

︋﹥ ا︨︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧﹥ ﹨﹫️ ﹝︡︣ه ﹝﹢رخ ١٣٩٧,١٢,٢١ ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ ︫︡ : - ﹝︣﹋︤ ا︮﹙﹩ ︫︣﹋️ از وا︡ ︔︊︐﹩ ︋︖﹠﹢رد 
 ،﹤﹞﹢ ︤ی ، د﹨︧︐︀ن﹋︣﹞ ︩︋ ، ︀ن ﹝︀﹡﹥ و ︨﹞﹙﹆︀ن︐︨︫︣ ، ﹩﹛︀﹝︫ ﹝︀﹡﹥ و ︨﹞﹙﹆︀ن ︋﹥ آدرس : ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ﹩︐︊︔ ︡وا ﹤︋
﹑ک -۶ ، ︵︊﹆﹥ ﹨﹞﹊︿ ﹋︡︎︧︐﹩ ٩۴۵١١٣١٩۶٩ ا﹡︐﹆︀ل  رو︨ــ︐︀ ا︨﹑م آ︋︀د﹋︣د، ﹋﹢﹥ (︎︀رک) ، ﹋﹢﹥ (﹝︧ــ︖︡ ︀︮︉ ا﹜︤﹝︀ن) ،︎ 

︀﹁️ و در ا﹟ اداره ︑️ ︫﹞︀ره ۴١١ ︋﹥ ︔︊️ ر︨﹫︡ه ا︨️ و ︗️ ا︵﹑ع ︻﹞﹢م ا﹎﹩ ﹝﹫﹍︣دد .
 اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ︫﹞︀﹜﹩ ﹝︣︗︹ ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری ﹝︀﹡﹥ و ︨﹞﹙﹆︀ن (۴٩١٩٣٠)

آ﹎ـ﹩ ︑︽﹫﹫ـ︣ات ︫ـ︣﹋️ ︠︡﹝︀︑﹩ 
 ️﹋︣ ︣ق︫  ︀زان︫  را﹨︊︣د︨ 

﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ٢٣٣  ︀ص︋   ︠﹩﹞︀︨
و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٨۶٠٢٩۵٧۴٣

﹢ر︑︖﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده  ︋﹥ ا︨︐﹠︀د︮ 
﹝﹢رخ ١٣٩٧,٠٧,٠٣ ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ ︫ــ︡ : 
 ️﹁︀ ︣﹫﹫︽︑ ︣︀ده ٣٠ ا︨︀︨ــ﹠︀﹝﹥ ︋﹥ ︫︣ح ز﹞ -
: ︫ــ︣﹋️ ︋﹥ و︨ــ﹫﹙﹥ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ای ﹝︣﹋︉ از 
٣ ﹡﹀︣ ︻︱﹢ ﹋﹥ ︋﹥ و︨ــ﹫﹙﹥ ﹝︖﹞ــ︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی 
ــ︀م ا﹡︐︀ب ﹝﹫︪ــ﹢﹡︡ اداره  ︀︊︀ن︨  ﹫ــ﹟︮  از︋ 
︠﹢ا﹨ــ︡ ︫ــ︡.﹝︡︣ان ﹋﹑ ــ︀ ︋︺︱ــ︀ ﹇︀︋ــ﹏ ︻︤ل                  

 .︡﹠︫︀︋ ﹩﹞
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ︫﹞︀﹜﹩ ﹝︣︗︹ 

︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری ︗︀︗︣م (۴٩١٩٣۴)

س
,۹
۸۰
۳۰
۰۴

 ﹩︀︐ـ﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫ـ︣﹋️ رو︨ـ﹎آ
دا﹡﹫︀ل ︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ 
٢٧ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٨۶٠٢٨٧٢٢۵

﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻ــ︀دی ﹝﹢رخ  ︋ــ﹥ ا︨ــ︐﹠︀د︮ 
١٣٩٧,٠۶,٢١ ︑︭﹞﹫﹞ــ︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ ︫ــ︡ : - ︑︣از﹡︀﹝﹥ 
و ︧ــ︀ب ︨ــ﹢د و ز︀ن ︨ــ︀ل ﹝︀﹜﹩ ١٣٩۶ ︫ــ︣﹋️ ﹋﹥ 
﹝ــ﹢رد ︑︀﹫︡ ︋︀زر︨ــ︀ن ﹇ــ︣ار ﹎︣﹁︐ــ﹥ ﹝︴ــ︣ح و ﹋﹙﹫﹥ 
ار﹇︀م و ﹝﹢ارد ︑︣از﹡︀﹝﹥ و ︧ــ︀ب ︨ــ﹢د و ز︀ن ︨︀ل 
﹝︢﹋ــ﹢ر ﹝﹢رد ︑︭﹢︉ و ︑︀﹫ــ︡ ﹝︖﹞︹ ﹇︣ار ﹎︣﹁️ . - 
﹝︣︑︱﹩ ﹝︣ی ︋︀︫ــ﹞︀ره ﹝﹙ــ﹩٠۶٣٩٧٣۵١٧٧ ︋︺﹠﹢ان 
︋ــ︀زرس ا︮﹙ــ﹩ و ﹝﹞ــ︡ ︻﹙﹩ ︮ــ︣اف ︋︀︫ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ 
٠۶٣٩١٣٣٩٧۵ ︋ــ﹥ ︻﹠﹢ان ︋︀زرس ︻﹙ــ﹩ ا﹜︊︡ل ︋︣ای 

﹝︡ت ﹉ ︨︀ل ﹝︀﹜﹩ ا﹡︐︀ب ︫︡﹡︡ .
 اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ︫﹞︀﹜﹩ ﹝︣︗︹ 
(۴٩١٩٣١) ﹟و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری ا︨﹀︣ا ︀﹨ ️﹋︫︣ ️︊︔

س
,۹
۸۰
۳۰
۰۱

آ﹎ـ﹩ ︑︽﹫﹫ـ︣ات ︫ـ︣﹋️ ︠︡﹝︀︑﹩ 
 ﹩﹞︀︨ ️﹋︫︣ را﹨︊︣د ︨ـ︀زان ︫︣ق
 ﹤︨︀﹠ ـ﹞︀ره ︔︊️ ٢٣٣ و︫   ︫﹤ ︠︀ص︋ 

١٠٨۶٠٢٩۵٧۴٣ ﹩﹚﹞
︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞ــ︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ﹁ــ﹢ق ا﹜︺︀ده 
 ﹏﹞- : ︫︡ ︀ذ︑ا ﹏﹝﹢رخ ١٣٩٧,٠٧,٠٣ ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ
︫ــ︣﹋️ در واــ︡ ︔︊︐﹩ ︗︀︗ــ︣م ︋﹥ آدرس : ا︨ــ︐︀ن 
︠︣ا︨︀ن ︫﹞︀﹜﹩ ، ︫︨︣ــ︐︀ن ︗︀︗︣م ، ︋︩ ﹝︣﹋︤ی ، 
 ﹩︐︪︋ ︡﹫︫ ︪ــ︐﹩ ، ︠﹫︀︋︀ن︋ ︡﹫︫ ،︣م︗︀︗ ︫︣ــ
، ﹋﹢﹥ ︫ــ﹫︡ ﹨︀︫﹞﹩ ﹡︥اد [︋︡﹫︫︪︐﹩١۴] ، ︎﹑ک 
۵ ، ︵︊﹆ــ﹥ ﹨﹞﹊ــ︿ ﹋︡︎︧ــ︐﹩ ٩۴۴١٧٣٧٣۴۴ ︑︽﹫﹫︣ 
︀﹁️ و ﹝︀ده ﹝︣︋﹢︵﹥ در ا︨︀︨﹠︀﹝﹥ ︋︪︣ح ﹁﹢ق ا︮﹑ح 

.︡︣د﹎
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ︫﹞︀﹜﹩ ﹝︣︗︹ 

︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری ︗︀︗︣م (۴٩١٩٢٩)

س
,۹
۸۰
۲۹
۹۹

آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ︑﹢﹜﹫︡ی ﹝︣غ 
﹎﹢︫ـ︐﹩ ﹝﹢︻ـ﹢د ︫ـ﹫︣وان ︫ـ︣﹋️ 
︑︺︀و﹡﹩ ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ٢٢٩ و ︫﹠︀︨﹥ 

١٠٨۶٠٢٩۵۵٨٧ ﹩﹚﹞
︋ــ﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞ــ︹ ︻﹞﹢﹝ــ﹩                  
﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ﹝ــ﹢رخ ١٣٩٧,٠٧,٢٣ ︑︭﹞﹫﹞︀ت 
ذ﹏ ا︑︀ذ ︫︡ : - ︑︺︡اد ا︻︱︀ی ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل 
 ️﹁︀ ︣﹫﹫︽︑ ︣﹀﹡ ︣ه از ١ ﹡﹀︣ ︋﹥ ٢︡﹞ ️﹫﹨
 ︡و ﹝︀ده ﹝︣︋﹢︵﹥ در ا︨︀︨ــ﹠︀﹝﹥ ا︮﹑ح ﹎︣د
- ا︨︀︨﹠︀﹝﹥ ︗︡︡ ︑︺︀و﹡﹩ در ۵٢ ﹝︀ده و ٣١ 
︑︊︭︣ه ︑︭﹢︉ و ︗︤﹍︀﹟ ا︨︀︨﹠︀﹝﹥ ﹇︊﹙﹩ 

.︡︀و﹡﹩ ﹎︣د︺︑
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ︫﹞︀﹜﹩ ﹝︣︗︹ 
︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری ︫﹫︣وان (۴٩١٩٢۵)

س
,۹
۸۰
۲۹
۹۵

آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫ـ︣﹋️ ︋﹫﹞﹥ ﹎︧ـ︐︣ 
︀ص  ︠﹩﹞︀  ︨️﹋︣ ︫﹫︣وان︫ 

 ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ٩٢۶ 
و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٨۶١٣۵٢٠٧٧

︻﹞﹢﹝ــ﹩                           ﹝︖﹞ــ︹  ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥  ا︨ــ︐﹠︀د  ︋ــ﹥ 
 ﹏ق ا﹜︺ــ︀ده ﹝ــ﹢رخ ١٣٩٧,٠٢,٠١ ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹢﹁
ا︑︀ذ ︫ــ︡ : - ﹝﹏ ︫ــ︣﹋️ ︋﹥ آدرس ا︨ــ︐︀ن 
 ︩︋ - ︨︣ــ︐︀ن ︫﹫︣وان︫ - ﹩﹛︀﹝︫ ︠︣ا︨︀ن
ر︲︀-﹋﹢ــ﹥  ︫ــ﹫︣وان-ا﹝︀م   ︫︣ــ  - ﹝︣﹋ــ︤ی 
(︠﹫︀م ٢)-︠﹫︀︋︀ن ︠﹫︀م ︫﹞︀﹜﹩-︎﹑ک ٢۶-︵︊﹆﹥ 
﹨﹞﹊︿- و ︋ــ﹥ ﹋︡︎︧ــ︐﹩ ٩۴۶١٧۵۵۵٧١ ︑︽﹫﹫︣ 
︀﹁️ و ﹝︀ده ﹝︣︋﹢︵﹥ در ا︨︀︨ــ﹠︀﹝﹥ ︋︪︣ح ﹁﹢ق 

.︡ا︮﹑ح ﹎︣د
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ︫﹞︀﹜﹩ ﹝︣︗︹ 
︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری ︫﹫︣وان (۴٩١٩٢۴)

س
,۹
۸۰
۲۹
۹۴

آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ︮︀﹁﹩ ︲﹞﹫︣ ︎﹑︨️ 
︫︣﹋️ ︨︀﹝﹩ ︠︀ص ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ٢۶٠۵٩ و 

١٠٣٨٠۴١۴٧۶٨ ﹩﹚﹞ ﹤︨︀﹠︫
  ︋﹥ ا︨︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی 
 ﹏︨ــ︀﹜﹫︀﹡﹥ ﹝﹢رخ ١٣٩٨,٠١,١٨ ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ
ا︑︀ذ ︫ــ︡ : - آ﹇︀ی ا﹜﹫︀س ︑﹆︧︡ــ﹩ زاده 
︋ــ﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙ــ﹩ ٠٩٢١۴٧١٧٢۶ ︋ــ﹥ ︻﹠﹢ان 
︋ــ︀زرس ا︮﹙﹩ و آ﹇︀ی ا﹝﹫︣ ﹢︨ــ﹀﹩ ︻︊︀س 
آ︋ــ︀دی ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙ــ﹩ ٠٧٠٣۶٩٧۵۵٢ ︋﹥ 
︻﹠﹢ان ︋ــ︀زرس ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل ︋︣ای ﹉ ︨ــ︀ل 
﹝︀﹜ــ﹩ ا﹡︐︀ب ﹎︣د︡﹡ــ︡. - ︮﹢ر︑︀ی ﹝︀﹜﹩ 

 .︫︡ ︉﹢︭︑ ١٣٩۶ ︨︀ل
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی 
 ︪︡﹞ اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری

(۴٩٢٨٠٢)

/ع
۹۸
۰۳
۰۲
۲

آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ︋︣ه وری ا﹡︣ژی د︫️ 
︠︀وران ︫︣﹋️ ︨︀﹝﹩ ︠︀ص ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ 

٣٨٣۵١ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٣٨٠۵۴٠۵٠٢

 ︋﹥ ا︨︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی 
︑︭﹞﹫﹞ــ︀ت   ١٣٩٨,٠١,٢۴ ﹝ــ﹢رخ  ︨ــ︀﹜﹫︀﹡﹥ 
ذــ﹏ ا︑︀ذ ︫ــ︡ : ١-﹝﹢︨︧ــ﹥ ︧︀︋︨︣ــ﹩ 
︫﹠︀︨ــ﹥   ٣۴٩١  : ︔︊ــ️  ﹝︪ــ︀ور  ﹁ــ︣از 
﹝﹙﹩:١٠١٠٠٢١٨۴٠٠ ︋﹥ ︨ــ﹞️ ︋︀زرس ا︮﹙﹩ 
و آ﹇ــ︀ی ﹝﹞ــ︡ ︗ــ﹢اد ︮︀د﹇ــ﹩ ︋ــ﹥ ﹋︡﹝﹙﹩ 
ا﹜︊︡ل  ︋︀زرس ︻﹙﹩  ٠٩٣٨٧۵٢۵٨٨︋︺﹠﹢ان 

 ︡﹡︡︀ب ﹎︣د︐﹡︋︣ای ︨︀ل ﹝︀﹜﹩ ١٣٩٨ ا
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی 
 ︪︡﹞ اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری

(۴٩٢٨٢٢)

/ع
۹۸
۰۳
۰۲
۵

آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ آ﹝︀︩ و 
︑﹢︨︺﹥ ︫︣ق ︫︣﹋️ ︨︀﹝﹩ ︠︀ص ︋﹥ 
︫﹞︀ره ︔︊️ ١٩٨۶۴ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ 

١٠٣٨٠٣۵٣٧٧٣
 ︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ 
 ١٣٩۶,٠٣,٢۵ ﹝ــ﹢رخ  ا﹜︺ــ︀ده  ﹁ــ﹢ق 
︑︭﹞﹫﹞ــ︀ت ذــ﹏ ا︑︀ذ ︫ــ︡ : ١-︑︺︡اد 
ا︻︱︀ی ﹨﹫︡﹞ ️︣ه از ۵ ﹡﹀︣ ︋﹥ ٣ ﹡﹀︣ 

 .️﹁︀ ︩﹨︀﹋
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن 

︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و 
(۴٩٢٨٢۵) ︪︡﹞ ︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری﹢﹞

/ع
۹۸
۰۳
۰۲
۶

آ﹎﹩ د︻﹢ت ︨︀﹝︡اران ︗️ ︑︪﹊﹫﹏ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی/ ︻︀دی ︋︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده 
︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ︫ــ︣﹋️ ︠︡﹝︀︑﹩ ︫ــ︣ک ︮﹠︺︐﹩ ︑︣︋️ ﹫︡ر﹥ (︨︀﹝﹩ ︠︀ص) ︋﹥  ︗﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی/ ︻︀دی︋ 
︫ــ﹞︀ره ︔︊️ ٢٧٨۵ و ︫﹠︀︨ــ﹥ ﹝﹙﹩ ١۴٠٠۴۵١۵٨۴٢ در ︨︀︻١٠️ ︊︮ روز ﹊︪ــ﹠︊﹥ ﹝﹢ر︠﹥ ٩٨/٠۴/٠٢ در ﹝﹏ د﹁︐︣ 
﹝︫ ️︣︡︣ک ︮﹠︺︐﹩ ︫﹞︀ره  ️︋︣︑ ﹉﹫︡ر﹥ وا﹇︹ ﹋﹫﹙﹢﹝︐︣  ۵ ︗︀ده ︑︣︋️ ﹫︡ر﹥  - ﹎﹠︀︋︀د ، وروردی ︗︀ده ︋﹢ری 
 ﹜︋ ر﹢︱ ر﹢﹋︢﹞ ﹏﹞ ︡اران  د︻﹢ت ﹝﹫︪ــ﹢د راس ︨ــ︀︻️ و روز ﹝﹆︣ر در﹞︀آ︋︀د  ︑︪ــ﹊﹫﹏ ﹝﹫﹍︣دد، ﹜︢ا از﹋﹙﹫﹥ ︨ــ

ر︨︀﹡﹠︡.  د︨︐﹢ر ︗﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︋︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده :
١- ﹎︤ارش ﹨﹫︡﹞ ️︣ه در︭︠﹢ص ﹁︺︀﹜﹫︐︀ی ︫︣﹋️   ٢- ︵︣ح و ︑︭﹢︉ ︮﹢ر︑︀ی ﹝︀﹜﹩ ︻﹞﹙﹊︣د ١٣٩٧

٣- ا﹡︐︀ب ا︻︱︀ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ︋︣ای ﹝︡ت دو︨︀ل    ۴- ا﹡︐︀ب ︋︀زرس ( ︧︀︋︣س) ︋︣ای ︨︀ل ﹝︀﹜﹩ ١٣٩٨
︀︨ -۵︣ ﹝﹢اردی ﹋﹥ در ︮﹑﹫️ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︋︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ︋︀︫︡

﹤︡ر﹫ ️︋︣︑ ﹩︐︺﹠︮ ︣ک︫ ﹩︑︀﹞︡︠ ️﹋︫︣  ︣ه︡﹞ ️﹫﹨

/ع
۹۸
۰۳
۰۴
۷

آ﹎﹩ ﹝﹠︀﹇︭︀ت ︻﹞﹢﹝﹩-  دو ﹝︣﹙﹥ ای  
  ︫﹞︀ره ٢۵۴-٢۵٣-٢۵٢-٢۵١-٩٨١٠١٠٢۵٠

: ︡︀﹝﹡ ︡اری︣︠ را ﹏ا﹨︡ ︫︡ ، ﹋︀﹐ ﹨︀ی ︋﹥ ︫︣ح ذ﹢︠ ﹤ارا ﹤︭﹇︀﹠﹞ ︣اه ا︨﹠︀د﹝︋ ﹤﹋ ﹩﹠﹁ ︀ت﹞︋︣ا︋︣ ا﹜︤ا ، ﹤︡﹫︀︑ شركت توزيع برق مازندران در ﹡︷︣ دارد از ︋﹫﹟ ︑﹢﹜﹫︡ ﹋﹠﹠︡﹎︀ن و ︑︃﹝﹫﹟ ﹋﹠﹠︡﹎︀ن ﹋︀﹐ی دارای
١- ﹡︀م ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︢ار : ︫︣﹋️ ︑﹢ز︹ ﹡﹫︣وی ︋︣ق ﹝︀ز﹡︡ران 

مبلغ تضمين ريالمبلغ  برآوردى ريالشرح مناقصهشماره مناقصهرديف

4,725,000,000362,000,000خريد10,500كيلوگرم سيم آلومينيوم آلياژى AAACبدون مغز با نمره70و198101025050

4,528,000,000352,000,000خريد12,500مترانواع كابل خودنگهدارفشارضعيف آلومينيومى شش رشته درمقاطع298101025190،70،50

3,552,000,000303,000,000خريد 12,500 دستگاه انواع يراق آلات پروژه اى 3981010252

3,168,000,000284,000,000خريد 8,000 متر انواع كابل آلومينيومى فشار ضعيف 4981010253
2,600,000,000255,000,000خريد 600 عدد (200 ست) فيوز كات اوت 20 كيلوولت پليمرى 5981010254

.︫︡︀︋ ﹩﹞ ︡﹫︀︑ ︊︀ت“ ﹝﹢رد﹛︀︴﹞ ﹤︡﹫︀︑ ︤ی و︀ت:  ١) ︑︱﹞﹫﹟ ︫︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹇︀︋﹏ ﹇︊﹢ل ﹋︀ر﹁︣﹝︀ ︫︀﹝﹏ ”︲﹞︀﹡️ ﹡︀﹝﹥ ︋︀﹡﹊﹩ ، ﹁﹫︩ وار﹫︲﹢︑
٢) ا﹠︪︣﹋️ از ︢︎︣ش ︫ ﹉ ، ﹩﹊﹡︀︋ ﹉︭﹩ ، ارا﹥ و︗﹥ ﹡﹆︡ و ...︑️ ︻﹠﹢ان ︑︱﹞﹫﹟ ︫︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︠﹢دداری ︠﹢ا﹨︡ ﹡﹞﹢د.٣) ﹝﹆︀د︣ و ﹝︊︀﹜︼ ︀︎﹥ ︋︭﹢رت ︋︣آوردی ︋﹢ده و  ︋︭﹢رت د﹇﹫﹅ در ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ا︻﹑م ﹝﹫﹍︣دد.

︀ً ︑︣︑﹫︉ ا︔︣داده ﹡﹢ا﹨︡ ︫︡. ﹠︪﹫︎ ﹤︋ (۴︀د﹨︀ی ﹁︀﹇︡ ا﹝︱︀ء ﹝︖︀ز ، ﹝︪︣وط ، ﹝︡وش ، ﹁︀﹇︡ ︨︍︣ده ، ︨︍︣ده ﹨︀ی ﹝︡وش ، ︨︍︣ده ﹨︀ی ﹋﹞︐︣ از ﹝﹫︤ان ﹝﹆︣ر و ︎﹫︪﹠︀دا︑﹩ ﹋﹥ ︋︺︡ از ا﹡﹆︱︀ی ﹝︡ت ﹝﹆︣ر در ا﹟ ﹁︣آ︠﹢ان وا︮﹏ ︫﹢د ﹝︴﹙﹆
︀︨ (۵︣ ︫︣ا︳ و ا︵﹑︻︀ت در ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ درج ︫︡ه ا︨️.       ۶) ︑︀﹝﹫﹟ ﹝﹠︀︋︹ از ﹝﹏ ا︻︐︊︀ر دا︠﹙﹩ ا︨️ .

٢ - ز﹝ــ︀ن ﹁ــ︣وش ا︨ــ﹠︀د :  از روز ︀ر︫ــ﹠︊﹥ ︑︀رــ ٩٨/٠٣/٢٢ ﹜︽︀ــ️ ︀︎ــ︀ن و﹇ــ️ اداری روز دو︫ــ﹠︊﹥ ﹝ــ﹢رخ ٩٨/٠٣/٢٧       ٣ - ﹝ــ﹏ در︀﹁ــ️ ا︨ــ﹠︀د : ︨ــ︀️  ︫ــ︣﹋️ ︑﹢زــ︹ ﹡﹫ــ︣وی ︋ــ︣ق ﹝︀ز﹡ــ︡ران                                                                             
( ﹩︐﹡︣︐﹠در﹎︀ه ا ﹅︣︵ ︎︣دا︠️ از ) ︀ره ۵٢۴٣٣٢۴١٢ ︋︀﹡﹈ ﹝﹙️ ︫︺︊﹥ ا﹝﹫︣﹝︀ز﹡︡را﹡﹩ ︨︀ری﹝︫ ︧︀ب ︗︀م︋ ︀ل٣٠٠٫٠٠٠ر︼﹚︊﹞ :︡ه      ۴- ﹝︊﹙︼ ﹁︣وش ا︨﹠︀دو ﹝︤ا ﹤︭﹇︀﹠﹞   http://www.maztozi.ir

﹠︪﹫︎ ﹏﹢︑ ️﹚﹞ -۵︀د و ز﹝︀ن ︋︀ز﹎︀︪﹩ ︎︀﹋︀ت : ز﹝︀ن ︑﹢﹏ ا︨﹠︀د ︡ا﹋︓︣ ︑︀ ︨︀︻️ ١٢ ︀ر︫﹠︊﹥ ﹝﹢ر︠﹥ ١٣٩٨/٠۴/٠۵ ﹝﹩ ︋︀︫︡ و ز﹝︀ن ︋︀ز﹎︀︪﹩ در ︨︀︻️ ١٣:٣٠ ﹨﹞︀ن روز  ︋︐︣︑﹫︉ ︫﹞︀ره ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹩ ︋︀︫︡ .  
﹢︑ ﹏﹞ -۶﹏ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ : ︨ــ︀ری ، ︠﹫︀︋︀ن ا﹝﹫︣ ﹝︀ز﹡︡را﹡﹩ ، رو︋︣وی و︮︀ل ︫ــ﹫︣ازی - ︫ــ︣﹋️ ︑﹢ز︹ ︋︣ق ﹝︀ز﹡︡ران - د︋﹫︣︠︀﹡﹥      ٧-  ﹝﹏ ︋︀ز﹎︪ــ︀﹩ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ : ︨ــ︀ری ، ︋﹙﹢ار ︠︤ر ، ︋︺︡ از ︠﹫︀︋︀ن 
﹥ آدرس:                                         ــ︀️ ﹝︺︀﹝﹑ت ︑﹢ا﹡﹫︣︋  ﹥ آدرس www.Iets.Mporg.ir          ب-︨  ︀﹍︀ه ﹝﹙﹩ ﹝﹠︀﹇︭︀ت︋   ︎️︀ــ ﹫︪ــ︐︣ :    ا﹜︿-︨  ︣ق ا︨ــ︐︀ن ﹝︀ز﹡︡ران      ٨- ﹡︪ــ︀﹡﹩ ﹋︧ــ︉ ا︵﹑︻︀ت︋   ︋︹ــ︣﹋️ ︑﹢ز ︤ب ا ... ا﹝﹢ر ︑︡ار﹋︀ت︫ 

www.Tender.Tavanir.org.ir         ج- ︀︨️ ︫︣﹋️ ︑﹢ز︹ ︋︣ق ﹝︀ز﹡︡ران ︋﹥ آدرس www.maztozi.ir           د- ︫﹞︀ره ︑﹙﹀﹟ ٣٣۴٠۵١٢١- ٠١١ ا﹝﹢ر ︑︡ار﹋︀ت -  اداره ﹝﹠︀﹇︭︀ت
 روابط عمومى شركت توزيع نيروى برق مازندران  
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